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●クロス交換に、チェーンプライヤー不要
　　万が一走行中に切れても簡単に取り外し、交換できます

●補修用クロスの追加購入のみで、経済的
　　サイドチェーンにコネクタがついているので、コネクタ不要

合金鋼クロス仕様 ※但し5×6サイズは普通鋼です。

工具を使わず、
クロスチェーンの
交換ができる！

実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン 実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン
トラック･バス用

バックルチェーン
ストッパー

バックルコネクタ サイドチェーン

バックルコネクター部拡大図

① 車輌を安全な所に停止させる。
（交換箇所のクロスチェーンをタイヤの上側にして下さい。）

② チェーンバンドを外し、チェーンの張りをなくす。
③ 交換必要箇所のクロスチェーンを外す。
④ 新品のクロスチェーンを取り付ける。
⑤ チェーンバンドを確実に固定する。
⑥ 安全を確認の上運転を開始する。

クロスチェーンの
交換方法

古いクロスチェーンを外し、新品の
物と交換する。（取り外し方はこの
手順を逆に行う。）

1

バックルコネクタの中を下から上へ
クロスチェーンを通す。

2

クロスチェーンの端の中へバックル
コネクタフックを通して、フックをコ
ネクターにかける。

3

交換完了。
交換方法の動画案内
https://www.marushin-chains.com/exchange_method/

※サイドチェーンの表裏を間違えますと、装着中のクロ
ス交換ができなくなりますのでご注意下さい｡
※モスキーを装着したタイヤの側面は路側の壁面等に接
触をさせないで下さい。又、着脱時にタイヤでサイド
チェーン（コネクタ）を絶対に踏まないで下さい。クロ
スチェーンの交換ができなくなります。

4

※上記クロスチェーンはコネクタ無しになります。

0.289

0.318

補修用クロスチェーン （コネクタ無し）トラック・バス用

線径-駒数

7-9M
7-8M

7-10M
7-11M

1本
重量/ｋｇ

クロスチェーン

1本単価/円

50

梱包入数/本

合金鋼（青色）

50

50

50

50

0.474

0.494

線径-駒数

8-10M
8-11M

1本
重量/ｋｇ

クロスチェーン

1本単価/円梱包入数/本

合金鋼（青色）

50

50

8-9M
8-8M 0.434

0.4540.264

500.232 970
1,010
1,160
1,310

1,430
1,540
1,620
1,780

（1,067）

（1,111）

（1,276）

（1,441）

（1,573）

（1,694）

（1,782）

（1,958）

梱包入数/本線径-駒数
1本

重量/ｋｇ 1本単価/円

普通鋼（黒色）クロスチェーン

6-7M
6-9M
6-10M
6-11M
6-12M

50
50
50
50
50

0.133
0.173
0.193
0.210
0.233

430
520
570
610
680

（473）

（572）

（627）

（671）

（748）
※（　）内は税込金額になります。
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◎バンドは別売りです。

モスキータイヤチェーン（トラック･バス用）

線
径
サ
イ
ズ

５
×
６
サ
イ
ズ

５
×
７
サ
イ
ズ

195/80R15　　195/75R15   195/70R16
195/65R16 

185Ｒ14　　185/65Ｒ15

225/50Ｒ12.5

165Ｒ15　

Ｍ78193

Ｍ78102

Ｍ78103

Ｍ78104

Ｍ78304

Ｍ78105

Ｍ78305

8.25-20　　9Ｒ22.5　　255/70Ｒ22.5

265/60Ｒ22.5

11.00-20　　12Ｒ22.5　　
295/80Ｒ22.5　　315/80R22.5

9.00-20　　10Ｒ22.5　　11/70Ｒ22.5
285/60Ｒ22.5　　275/70Ｒ22.5

10.00-20　 11.1Ｒ20　 11Ｒ22.5（285/85R22.5）　　
255/80Ｒ22.5    275/80Ｒ22.5　　295/70Ｒ22.5

13

12

13

14

14×2

15

15×2

Ｍ78181

Ｍ78101

Ｍ78192

Ｍ78191

245/70R19.5(ノーマル用)

7.50-18　8.25-15　8.25-16　9Ｒ19.5 
225/90Ｒ17.5　225/70Ｒ19.5　245/80R17.5　　
245/70Ｒ19.5（スタッドレス用）　265/70Ｒ19.5（ノーマル用）

11

11

12

11

Ｍ67192

Ｍ67103

Ｍ67102

7.50-16　225/85Ｒ16　225/80Ｒ17.5

7.00-15　185/70R16　185/85Ｒ16　6.50-16
195/85Ｒ16　195/70Ｒ17.5　195/80R16

7.50-15　7.00-16　205/80Ｒ15　225/70R16
205/85Ｒ16　205/70Ｒ17.5　205/80Ｒ17.5
215/70R17.5　215/85Ｒ16　225/60Ｒ17.5

12

13

12

定価
1ペア/円

1ペア
重量
/㎏

クロスチェーン

線径-駒数 段数
チェーンの
呼び

適用タイヤサイズ（代表サイズ）

Ｍ57101

Ｍ57191

Ｍ57190

Ｍ57108

Ｍ56101

Ｍ56191

Ｍ56111

195/70Ｒ15   175/95Ｒ14
205/60Ｒ15.5　6.00-15　205/60Ｒ16

195/85Ｒ15　　205/70Ｒ16　205/60Ｒ17.5
205/65Ｒ16　　205/75Ｒ16

195/70Ｒ15.5　205/70Ｒ15
215/60Ｒ15　　215/70Ｒ15
215/60Ｒ16　　6.50-15

11

11

8

10

11

11

11

中

中

小

中

大

大

R-12

R-12

R-10

R-13

R-14

R-14

大

大

R-16

R-16

特大

特大

特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

R-18

R-20

R-18

R-20

R-20

R-20

R-23

R-23

R-23

R-23

大R-16

特大R-18

R-13 中

適用バンド
（参考）

スプリング
バンド

ゴム
バンド

６
×
７
サ
イ
ズ

７
×
８
サ
イ
ズ

265/70Ｒ19.5（スタッドレス用）

7.50-20　　235/70Ｒ22.5

S

T

S

T

（35,640）

（39,820）

（43,450）

32,400

36,200

39,500

（58,410）

（60,170）

（68,200）

（67,540）

（72,270）

（71,940）

（77,110）

（80,850）

（141,790）

（82,720）

（158,290）

53,100

54,700

62,000

61,400

65,700

65,400

70,100

73,500

128,900

75,200

143,900

185Ｒ14　185/65Ｒ15　175/75Ｒ15
185/80Ｒ14　　

8-9Ｍ

8-10Ｍ

8-10Ｍ

8-10Ｍ

8-10Ｍ

8-10Ｍ

8-10Ｍ

8-8Ｍ

8-10Ｍ

8-9Ｍ

8-9Ｍ

7-9Ｍ

7-10Ｍ

7-10Ｍ

6-9Ｍ

6-10Ｍ

7-10Ｍ

7-9Ｍ

7-9Ｍ

7-10Ｍ

6-11Ｍ

6-10M

6-10M

6-12M

6-7M

10

12

11

9

サイドチェーン
駒数

54

50

56

60

60/62

62

62/64

46

46

50

46

51

56

51

47

47

35

43

47

47

47

43

52

47

39

24.8

25.0

25.3

26.4

49.5

29.1

54.6

19.2

22.1

22.1

20.9

13.4

15.8

14.3

8.5

9.1

8.5

9.5

10.5

11.6

9.3

8.6

14.0

12.5

6.8

中

大

大

小

R-12

R-14

R-14

R-10

205/70R17.5

145R12　145/80R12

M56100

M56102

M56121

M56179

（24,530）

（27,170）

（30,580）

（18,150）

（23,650）

（25,300）

（27,610）

（30,470）

（31,350）

（32,340）

（34,540）

22,300

24,700

27,800

16,500

21,500

23,000

25,100

27,700

28,500

29,400

31,400

注 ： モスキーチェーンのコネクタはサイドチェーンに装着しています。 バンドの価格表はP.32をご覧ください●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。
※（　）内は税込金額になります。

195/85R16　205/60R17.5
205/75R16　650R16　195-16

●クロス交換に、チェーンプライヤー不要
　　万が一走行中に切れても簡単に取り外し、交換できます

●補修用クロスの追加購入のみで、経済的
　　サイドチェーンにコネクタがついているので、コネクタ不要

合金鋼クロス仕様 ※但し5×6サイズは普通鋼です。

工具を使わず、
クロスチェーンの
交換ができる！

実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン 実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン
トラック･バス用

バックルチェーン
ストッパー

バックルコネクタ サイドチェーン

バックルコネクター部拡大図

① 車輌を安全な所に停止させる。
（交換箇所のクロスチェーンをタイヤの上側にして下さい。）

② チェーンバンドを外し、チェーンの張りをなくす。
③ 交換必要箇所のクロスチェーンを外す。
④ 新品のクロスチェーンを取り付ける。
⑤ チェーンバンドを確実に固定する。
⑥ 安全を確認の上運転を開始する。

クロスチェーンの
交換方法

古いクロスチェーンを外し、新品の
物と交換する。（取り外し方はこの
手順を逆に行う。）

1

バックルコネクタの中を下から上へ
クロスチェーンを通す。

2

クロスチェーンの端の中へバックル
コネクタフックを通して、フックをコ
ネクターにかける。

3

交換完了。
交換方法の動画案内
https://www.marushin-chains.com/exchange_method/

※サイドチェーンの表裏を間違えますと、装着中のクロ
ス交換ができなくなりますのでご注意下さい｡
※モスキーを装着したタイヤの側面は路側の壁面等に接
触をさせないで下さい。又、着脱時にタイヤでサイド
チェーン（コネクタ）を絶対に踏まないで下さい。クロ
スチェーンの交換ができなくなります。

4

※上記クロスチェーンはコネクタ無しになります。

0.289

0.318

補修用クロスチェーン （コネクタ無し）トラック・バス用

線径-駒数

7-9M
7-8M

7-10M
7-11M

1本
重量/ｋｇ

クロスチェーン

1本単価/円

50

梱包入数/本

合金鋼（青色）

50

50

50

50

0.474

0.494

線径-駒数

8-10M
8-11M

1本
重量/ｋｇ

クロスチェーン

1本単価/円梱包入数/本

合金鋼（青色）

50

50

8-9M
8-8M 0.434

0.4540.264

500.232 970
1,010
1,160
1,310

1,430
1,540
1,620
1,780

（1,067）

（1,111）

（1,276）

（1,441）

（1,573）

（1,694）

（1,782）

（1,958）

梱包入数/本線径-駒数
1本

重量/ｋｇ 1本単価/円

普通鋼（黒色）クロスチェーン

6-7M
6-9M
6-10M
6-11M
6-12M

50
50
50
50
50

0.133
0.173
0.193
0.210
0.233

430
520
570
610
680

（473）

（572）

（627）

（671）

（748）
※（　）内は税込金額になります。
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非メッキ
（青染）

クロスチェーン（線径-駒数）1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

合金鋼クロスチェーン(コネクタ付)

7-8GC
7-9GC
7-10GC
7-11GC
8-8GC
8-9GC
8-10GC
8-11GC

0.39
0.40
0.41
0.42
0.59
0.61
0.63
0.65

50
50
50
50
50
50
50
50

非メッキ（青染）
クロスチェーン（線径-駒数）1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

7-11SM
8-8SM
8-9SM
8-10SM

0.42
0.59
0.61
0.63

50
50
50
50

1,230
1,340
1,450
1,560
1,800
1,910
2,040
2,160

（1,353）

（1,474）

（1,595）

（1,716）

（1,980）

（2,101）

（2,244）

（2,376）

1,590
2,060
2,240
2,450

（1,749）

（2,266）

（2,464）

（2,695）

メッキ

←メッキクロス

←非メッキクロス

※（　）内は税込金額になります。

メッキ

耐久性
特殊合金鋼の採用と長寿命設計によ
り、高耐久性を実現しました。チェーン
切断による損傷を防ぐなど優れたコス
トメリットを誇ります。

走行性 高耐久の特殊合金鋼の採用で線経を
細くすることにより、低振動で快適な
走行が可能に。

静　音
一般チェーンに比べ約30％の軽量化
により、路面への衝撃力を減少。低振
動設計により、静かで快適な走行がで
きます。

軽　量 特殊合金鋼採用で耐久性を高めなが
らも線径を細くし、軽量化を実現。軽
いので取り付け・取り外しが容易です。

合金鋼軽量チェーン

優れた駆動力、制動力、耐久性の
高性能タイヤチェーンで、
作業効率の大幅UP!!

3
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非メッキ
（青染）

クロスチェーン（線径-駒数）1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

合金鋼クロスチェーン(コネクタ付)

7-8GC
7-9GC
7-10GC
7-11GC
8-8GC
8-9GC
8-10GC
8-11GC

0.39
0.40
0.41
0.42
0.59
0.61
0.63
0.65

50
50
50
50
50
50
50
50

非メッキ（青染）
クロスチェーン（線径-駒数）1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

7-11SM
8-8SM
8-9SM
8-10SM

0.42
0.59
0.61
0.63

50
50
50
50

1,230
1,340
1,450
1,560
1,800
1,910
2,040
2,160

（1,353）

（1,474）

（1,595）

（1,716）

（1,980）

（2,101）

（2,244）

（2,376）

1,590
2,060
2,240
2,450

（1,749）

（2,266）

（2,464）

（2,695）

メッキ

←メッキクロス

←非メッキクロス

※（　）内は税込金額になります。

メッキ

耐久性
特殊合金鋼の採用と長寿命設計によ
り、高耐久性を実現しました。チェーン
切断による損傷を防ぐなど優れたコス
トメリットを誇ります。

走行性 高耐久の特殊合金鋼の採用で線経を
細くすることにより、低振動で快適な
走行が可能に。

静　音
一般チェーンに比べ約30％の軽量化
により、路面への衝撃力を減少。低振
動設計により、静かで快適な走行がで
きます。

軽　量 特殊合金鋼採用で耐久性を高めなが
らも線径を細くし、軽量化を実現。軽
いので取り付け・取り外しが容易です。

合金鋼軽量チェーン

優れた駆動力、制動力、耐久性の
高性能タイヤチェーンで、
作業効率の大幅UP!! S67113

-

S78180

S78191

-

-

S78193

S78194

-

-

S78104

-

S78304

-

S78105

S78305

-

S67114

S78180

-

S78192

S78392

S78193

-

S78104

S78304

-

S78105

-

S78305

S78105

S78305

245/70R19.5
7.50R18　8.25R16

235/70R22.5　265/70R19.5

10.00R20　11.1R20　
11R22.5（285/85R22.5）
295/70R22.5　255/80R22.5　275/80R22.5

295/80R22.5　11.00R20　12R22.5

315/80R22.5　12.00R20　

9.00-20　10R22.5　11/70R22.5
275/70R22.5　285/60R22.5　

225/80R17.5

7-11

7-11

8-8

8-9

8-9

8-9

8-9

8-9

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

13

14

10

11

12

12×2

13

14

14

14×2

14

15

14×2

15×2

15

15×2

17.2

18.6

17.5

24.5

26.3

34.8

24.5

25.0

26.6

51.5

26.6

28.1

51.5

54.2

28.1

54.2

R-18

R-18

R-16

R-18

R-18

R-18

R-20

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

特大

特大

大

特大

特大

特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

S

S

S

T

S

S

T

S

T

S

T

ストロングチェーン（合金鋼軽量チェーン）バス・トラック
メッキ

チェーンの呼び

ノーマル用 スタッドレス用
形
状

適用タイヤサイズ（代表サイズ）
クロスチェーン １ペア 定価 適用バンド（参考）

段数 重量/kg １ペア/円 ゴム
バンド

線径-
駒数

S67113AO

-

S78180AO

S78191AO

-

-

S78193AO

S78194AO

-

-

S78104AO

-

S78304AO

-

S78105AO

S78305AO

-

S67114AO

S78180AO

-

S78192AO

S78392AO

S78193AO

-

S78104AO

S78304AO

-

S78105AO

-

S78305AO

S78105AO

S78305AO

245/70R19.5　7.50R18　8.25R16

235/70R22.5　265/70R19.5

10.00R20　　11.1R20　　
11R22.5（285/85R22.5）
295/70R22.5　255/80R22.5　275/80R22.5

295/80R22.5　11.00R20　12R22.5

315/80R22.5　12.00R20　

9.00-20　10R22.5　11/70R22.5
275/70R22.5　285/60R22.5　

225/80R17.5

7-11

7-11

8-8

8-9

8-9

8-9

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

13

14

10

11

12

12×2

13

14

14

14×2

14

15

14×2

15×2

15

15×2

17.2

18.6

17.5

24.5

26.3

34.8

24.5

25.0

26.6

51.5

26.6

28.1

51.5

54.2

28.1

54.2

R-18

R-18

R-16

R-18

R-18

R-18

R-20

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

特大

特大

大

特大

特大

特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

超特大

S

S

S

T

S

S

T

S

T

S

T

非メッキ（青染） *青色の防錆塗装を施してあります。
チェーンの呼び

ノーマル用 スタッドレス用
形
状

適用タイヤサイズ（代表サイズ）
クロスチェーン １ペア 定価 適用バンド（参考）

段数 重量/kg １ペア/円 ゴム
バンド

線径-
駒数

★メッキ品は納期がかかる場合があります。◎バンドは別売りです。●表にないタイヤサイズはお問い合わせください。

◎バンドは別売りです。●表にないタイヤサイズはお問い合わせください。

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

スプリング
バンド

スプリング
バンド

バンドの価格表はP.32をご覧ください

51,300
57,100
60,200
63,300
65,200
120,100
67,000
76,400
86,200
172,100
86,200
91,100
172,100
182,000
91,100
182,000

（56,430）

（62,810）

（66,220）

（69,630）

（71,720）

（132,110）

（73,700）

（84,040）

（94,820）

（189,310）

（94,820）

（100,210）

（189,310）

（200,200）

（100,210）

（200,200）

41,000
45,800
48,200
50,800
52,000
96,500
53,500
61,300
69,000
137,900
69,000
73,000
137,900
145,600
73,000
145,600

（45,100）

（50,380）

（53,020）

（55,880）

（57,200）

（106,150）

（58,850）

（67,430）

（75,900）

（151,690）

（75,900）

（80,300）

（151,690）

（160,160）

（80,300）

（160,160）

56

60

42

46

50

50/52

56

60

60

60/62

60

62

60/62

62/64

62

62/64

サイドチェーン
駒数

56

60

42

46

50

50/52

56

60

60

60/62

60

62

60/62

62/64

62

62/64

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

サイドチェーン
駒数

4

ス
ト
ロ
ン
グ



145/60R12
155/60R12
155/60R13
165/60R13
175/60R13
185/60R13
195/60R13
205/60R13
215/60R13
225/60R13
165/60R14
175/60R14
185/60R14
195/60R14
205/60R14
215/60R14
225/60R14
155/60R15
165/60R15
175/60R15
185/60R15
195/60R15
205/60R15
215/60R15
225/60R15
235/60R15
245/60R15
255/60R15
275/60R15
175/60R16
185/60R16
195/60R16
205/60R16
215/60R16
225/60R16
235/60R16
265/60R16
195/60R17
205/60R17
215/60R17
225/60R17
275/60R17
225/60R18
235/60R18
245/60R18
265/60R18
275/60R18
285/60R18
245/60R19

タイヤサイズ
60シリーズ

4×5 5×6
45179
45179
45170
45180
45180

45191
45191

45180
45181
45191
45191
45192
45102
45102
45180
45181
45191
45191
45192
45102
45102
45103

45191
45192
45103
45103
45103

45103
45103
45103
45113

56178
56178
56179
56189
56189
56199
56199
56109
56100
56100
56179
56189
56199
56190
56190
56100
56100
56170
56180
56199
56180
56190
56101
56101
56101
56102
56102
56122
56133
56190
56190
56191
56101
56101
56102
56112
56123
56101
56101
56102
56102
56123
56112
56122
56122
56133
56133
56133
56133

155/65R12
145/65R13
155/65R13
165/65R13
175/65R13
185/65R13
195/65R13
205/65R13
145/65R14
155/65R14
165/65R14
175/65R14
185/65R14
195/65R14
205/65R14
215/65R14
145/65R15
165/65R15
175/65R15
185/65R15
195/65R15
205/65R15
215/65R15
195/65R16
205/65R16
215/65R16
235/65R16
255/65R16
215/65R17
225/65R17
235/65R17
265/65R17
275/65R17
225/65R18
235/65R18
265/65R18

▲▲

タイヤサイズ
65シリーズ

4×5 5×6

45170
45170
45180
45181
45181
45191

45171
45180
45181
45191
45191
45192
45192
45102
45181
45191
45192
45192
45102
45102
45103
45103
45103

56178
56178
56179
56189
56189
56199
56199
56100
56179
56170
56189
56199
56180
56190
56190
56100
56170
56180
56180
56190
56191
56191
56101
56101
56101
56102
56112
56123
56102
56112
56122
56123
56133
56122
56123
56133

165/70R10
135/70R12
145/70R12
155/70R12
165/70R12
175/70R12
135/70R13
145/70R13
155/70R13
165/70R13
175/70R13
185/70R13
195/70R13
165/70R14
175/70R14
185/70R14
195/70R14
205/70R14
215/70R14
175/70R15
195/70R15
205/70R15
215/70R15
225/70R15
235/70R15
245/70R15
255/70R15
265/70R15
275/70R15
175/70R16
185/70R16
205/70R16
215/70R16
225/70R16
235/70R16
245/70R16
255/70R16
265/70R16
275/70R16
285/70R16
215/70R17
245/70R17
265/70R17

タイヤサイズ
70シリーズ

4×5 5×6
45179
45179
45179
45170
45180

45170
45170
45180
45180
45181
45191
45191
45181
45191
45192
45192
45102
45102
45191
45102
45103
45103

56178
56188
56188
56189
56189
56179
56179
56189
56199
56190
56190
56180
56180
56190
56100
56100
56101
56181
56191
56101
56101
56102
56102
56122
56122
56123
56123
56181
56191
56101
56102
56103
56103
56122
56123
56123
56133
56133
56102
56123
56133

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。
▲マークが付いたタイヤサイズは、タイヤの形状によってあわない場合があります。お問い合わせください。

乗用・小型トラック用
サイズ適合表（スタッドレス共通） 4×5～5×6サイズ

●
●
●

●
●

●

●

B
B
B

B
B

B

B

●

●
●
●
●

A

A
A
A
A

①

5

サ
イ
ズ
適
合
表



145/60R12
155/60R12
155/60R13
165/60R13
175/60R13
185/60R13
195/60R13
205/60R13
215/60R13
225/60R13
165/60R14
175/60R14
185/60R14
195/60R14
205/60R14
215/60R14
225/60R14
155/60R15
165/60R15
175/60R15
185/60R15
195/60R15
205/60R15
215/60R15
225/60R15
235/60R15
245/60R15
255/60R15
275/60R15
175/60R16
185/60R16
195/60R16
205/60R16
215/60R16
225/60R16
235/60R16
265/60R16
195/60R17
205/60R17
215/60R17
225/60R17
275/60R17
225/60R18
235/60R18
245/60R18
265/60R18
275/60R18
285/60R18
245/60R19

タイヤサイズ
60シリーズ

4×5 5×6
45179
45179
45170
45180
45180

45191
45191

45180
45181
45191
45191
45192
45102
45102
45180
45181
45191
45191
45192
45102
45102
45103

45191
45192
45103
45103
45103

45103
45103
45103
45113

56178
56178
56179
56189
56189
56199
56199
56109
56100
56100
56179
56189
56199
56190
56190
56100
56100
56170
56180
56199
56180
56190
56101
56101
56101
56102
56102
56122
56133
56190
56190
56191
56101
56101
56102
56112
56123
56101
56101
56102
56102
56123
56112
56122
56122
56133
56133
56133
56133

155/65R12
145/65R13
155/65R13
165/65R13
175/65R13
185/65R13
195/65R13
205/65R13
145/65R14
155/65R14
165/65R14
175/65R14
185/65R14
195/65R14
205/65R14
215/65R14
145/65R15
165/65R15
175/65R15
185/65R15
195/65R15
205/65R15
215/65R15
195/65R16
205/65R16
215/65R16
235/65R16
255/65R16
215/65R17
225/65R17
235/65R17
265/65R17
275/65R17
225/65R18
235/65R18
265/65R18

▲▲

タイヤサイズ
65シリーズ

4×5 5×6

45170
45170
45180
45181
45181
45191

45171
45180
45181
45191
45191
45192
45192
45102
45181
45191
45192
45192
45102
45102
45103
45103
45103

56178
56178
56179
56189
56189
56199
56199
56100
56179
56170
56189
56199
56180
56190
56190
56100
56170
56180
56180
56190
56191
56191
56101
56101
56101
56102
56112
56123
56102
56112
56122
56123
56133
56122
56123
56133

165/70R10
135/70R12
145/70R12
155/70R12
165/70R12
175/70R12
135/70R13
145/70R13
155/70R13
165/70R13
175/70R13
185/70R13
195/70R13
165/70R14
175/70R14
185/70R14
195/70R14
205/70R14
215/70R14
175/70R15
195/70R15
205/70R15
215/70R15
225/70R15
235/70R15
245/70R15
255/70R15
265/70R15
275/70R15
175/70R16
185/70R16
205/70R16
215/70R16
225/70R16
235/70R16
245/70R16
255/70R16
265/70R16
275/70R16
285/70R16
215/70R17
245/70R17
265/70R17

タイヤサイズ
70シリーズ

4×5 5×6
45179
45179
45179
45170
45180

45170
45170
45180
45180
45181
45191
45191
45181
45191
45192
45192
45102
45102
45191
45102
45103
45103

56178
56188
56188
56189
56189
56179
56179
56189
56199
56190
56190
56180
56180
56190
56100
56100
56101
56181
56191
56101
56101
56102
56102
56122
56122
56123
56123
56181
56191
56101
56102
56103
56103
56122
56123
56123
56133
56133
56102
56123
56133

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。
▲マークが付いたタイヤサイズは、タイヤの形状によってあわない場合があります。お問い合わせください。

乗用・小型トラック用
サイズ適合表（スタッドレス共通） 4×5～5×6サイズ

●
●
●

●
●

●

●

B
B
B

B
B

B

B

●

●
●
●
●

A

A
A
A
A

①

135/95R10
145/95R10
135/95R12
145/95R12
155/95R13
165/95R13
165/95R14
175/95R14

タイヤサイズ
95シリーズ

4×5 5×6
45179
45170 56178

56179
56189
56180
56190
56181
56191

205/50Ｒ12.5
225/50Ｒ12.5
245/50Ｒ13

205/50Ｒ13.5
225/50Ｒ13.5
235/50Ｒ13.5
235/50Ｒ14
255/50Ｒ14
265/50Ｒ14

205/50Ｒ14.5
215/50Ｒ14.5
245/50Ｒ14.5
215/50Ｒ15.5

タイヤサイズ
50シリーズ（トラック）

4×5 5×6
56199
56118
56129
56199
56100
56119
56119
56129
56120
56109
56109
56129
56109

タイヤサイズ
80シリーズ

4×5 5×6
45179
45179
45170
45180
45170
45180
45171
45181
45191
45192
45181
45191
45192
45192
45102
45103
45192
45192
45102
45103
45103

56178
56178
56169
56179
56179
56179
56170
56170
56199
56190

56180
56190
56100
56191
56101
56181
56191
56191
56101
56101
56102
56103
56103
56191
56102
56102
56103
56103
56122
56133

5.00-10
4.50-12
5.00-12
5.65-12
5.95-12
6.00-12
5.00-13
5.50-13
5.60-13
6.00-13
6.15-13
6.45-13
6.50-13
5.50-14
6.00-14
6.15-14
6.40-14
6.45-14
6.50-14
6.95-14
7.35-14
7.75-14
6.00-15
6.50-15
7.00-15
6.00-16
6.50-16

タイヤサイズ
バイアスタイヤ

4×5 5×6
45179
45170
45170
45179
45170
45180
45171
45181
45181
45191
45171
45181

45181
45192
45191

45192
45192

56169
56169

56179
56179
56170
56170
56170
56180
56179
56170
56181
56190
56181
56170
56181
56180
56191
56181
56181
56191
56191
56101
56102
56101
56102

145R10
135R12
145R12
155R12
135R13
145R13
155R13
165R13
175R13
185R13
155R14
165R14
175R14
185R14
195R14
205R14
165R15
195R15
215R15
205R16

タイヤサイズ
82シリーズ

4×5 5×6
45179
45179
45170
45180
45170
45180
45171
45181
45191
45192
45181
45191
45192
45192
45102
45103

45103

56178
56169
56179
56179
56179
56170
56180
56199
56190
56170
56180
56190
56100

56181
56101
56102
56102

仕様表

185/75R15
175/75R15
205/70R17.5
205/60R14.5
205/60R15.5
175/60R13.5
185/60R13.5
215/75R15
195/85R15
205/85R15
215/60R15.5

タイヤサイズ
その他（乗用車・低床車など）

56191
56190
56102
56100
56191
56189
56199
56102
56101
56102
56101

①185/60R15　→　45192
②5.50-13　→　56180
③175R13　→　56190
④165R14　→　56181

5×6

②

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。

※4×5及び5×6サイズはノーマ
ル･スタッドレス兼用ですが
*印のスタッドレスタイヤは下記の
品番にて対応して下さい。

*

*グッドイヤー、ダンロップは56102

③

④

乗用・小型トラック用
サイズ適合表（スタッドレス共通） 4×5～5×6サイズ

145/80R10
135/80R12
145/80R12
155/80R12
135/80R13
145/80R13
155/80R13
165/80R13
175/80R13
185/80R13
155/80R14
165/80R14
175/80R14
185/80R14
195/80R14
205/80R14
165/80R15
175/80R15
185/80R15
195/80R15
205/80R15
215/80R15
225/80R15
235/80R15
175/80R16
195/80R16
205/80R16
215/80R16
225/80R16
235/80R16
275/80R16

●
●
●
●
●

●
●
●
●

C
C
C
C
C

C
C
C
C

●G

●
●

●

●
●
●

●

●
●
●
●
●

●
●

●

●
●
●

●

●
●
●
●
●

D
D

D

D
D
D

D

D
D
D
D
D

●
●
●

●
●
●

F
F
F

●

●
●
●

●
●
●
●

●
●
●
●

●

●
●
●

●
●
●
●

●
●
●
●

E

E
E
E

E
E
E
E

E
E
E
E

E

E
E
E

E
E
E
E

E
E
E
E
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205/60R 14.5
195/60R 15.5
205/60R 15.5
215/60R 15.5
195/60R 17.5
205/60R 17.5
215/60R 17.5
225/60R 17.5
235/60R17.5

タイヤサイズ
60シリーズ

ノーマル スタッドレス
67180
67180
67181
67190
67181
67191
67191
67192
67193

67181
67181
67182
67191
67182
67192
67192
67193

185/75R 14
195/75R 14
175/75R 15
185/75R 15
195/75R 15
205/75R 15
215/75R 15
225/75R 15
265/75R 15

185/75R 15.5
195/75R 15.5
195/75R 16
205/75R 16
215/75R 16
225/75R 16
235/75R 16
245/75R 16

195/75R 17.5
205/75R 17.5
235/75R 17.5

タイヤサイズ
75シリーズ

ノーマル スタッドレス
67180
67180
67180
67180
67181
67191
67182
67192
67103
67181
67182
67181
67191
67192
67192
67193
67193
67182
67192
67103

67180
67181
67180
67181
67181
67191
67192
67192

67181
67182
67182
67191
67193
67193
67193
67103
67192
67193

155R12
155R13
165R13
175R13
135R14
165R14
175R14
185R14
195R14
165R15
185R15
195R15
205R15
215R15
165R16
195R16
205R16
215R16
215R18

タイヤサイズ
82シリーズ

ノーマル スタッドレス
67179
67179
67170
67189
67169
67170
67180
67180
67181
67171
67181
67181
67182
67192
67171
67182
67192
67192
67193

67179
67170
67170
67180
67169
67170
67180
67181
67181
67172
67181
67182
67192
67193
67172
67182
67193
67193
67103

195/85R14
175/85R15
185/85R15
195/85R15
205/85R15
215/85R15
175/85R16
185/85R16
195/85R16
205/85R16
215/85R16
225/85R16
235/85R16

205/85R16.5
225/85R17.5
215/85R18

タイヤサイズ
85シリーズ

ノーマル スタッドレス
67181
67171
67181
67182
67182
67192
67182
67182
67182
67192
67192
67193
67103
67193
67103
67193

67181
67172
67181
67182
67192
67192
67182
67182
67182
67192
67193
67103
67103
67193
67103
67103

175/80R15
185/80R15
195/80R15
205/80R15
215/80R15
185/80R16
195/80R16
205/80R16
215/80R16
225/80R16
245/80R16

185/80R15.5
195/80R15.5
195/80R17.5
205/80R17.5
215/80R17.5
225/80R17.5

タイヤサイズ
80シリーズ

ノーマル スタッドレス
67171
67181
67181
67192
67192
67181
67182
67192
67192
67193
67103
67181
67181
67182
67192
67193
67193

67172
67182
67182
67193
67193
67182
67192
67193
67193
67103
67103
67181
67182
67192
67193
67193
67103

235/70R 13.5
245/70R 14.5
195/70R 15
205/70R 15
215/70R 15

175/70R 15.5
185/70R 15.5
195/70R 15.5
205/70R 15.5
215/70R 15.5
185/70R 16
195/70R 16
205/70R 16
225/70R 16
265/70R 16

175/70R 17.5
195/70R 17.5
205/70R 17.5
215/70R 17.5
225/70R 17.5

タイヤサイズ
70シリーズ

ノーマル スタッドレス
67191
67192
67181
67191
67182
67171
67180
67181
67191
67191
67181
67181
67191
67192
67103
67181
67182
67192
67192
67193

67192
67193
67181
67191
67182
67172
67181
67191
67192
67192
67181
67182
67191
67192
67103
67182
67192
67192
67193
67103

235/65R 13.5
185/65R 15
205/65R 15
215/65R 15

195/65R 15.5
215/65R 15.5
195/65R 16
205/65R 16
225/65R 16

195/65R 17.5
205/65R 17.5
225/65R 17.5

タイヤサイズ
65シリーズ

ノーマル スタッドレス
67191
67180
67190
67191
67181
67191
67181
67181
67192
67182
67192
67193

67191
67180
67190
67191
67181
67191
67182
67191
67192
67182
67192
67193

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。

表中の★印はタイヤ装着の確認がされていませんので、適用時に念のため確認をお願いします。

小型トラック・バス用
サイズ適合表 6×7サイズ
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205/60R 14.5
195/60R 15.5
205/60R 15.5
215/60R 15.5
195/60R 17.5
205/60R 17.5
215/60R 17.5
225/60R 17.5
235/60R17.5

タイヤサイズ
60シリーズ

ノーマル スタッドレス
67180
67180
67181
67190
67181
67191
67191
67192
67193

67181
67181
67182
67191
67182
67192
67192
67193

185/75R 14
195/75R 14
175/75R 15
185/75R 15
195/75R 15
205/75R 15
215/75R 15
225/75R 15
265/75R 15

185/75R 15.5
195/75R 15.5
195/75R 16
205/75R 16
215/75R 16
225/75R 16
235/75R 16
245/75R 16

195/75R 17.5
205/75R 17.5
235/75R 17.5

タイヤサイズ
75シリーズ

ノーマル スタッドレス
67180
67180
67180
67180
67181
67191
67182
67192
67103
67181
67182
67181
67191
67192
67192
67193
67193
67182
67192
67103

67180
67181
67180
67181
67181
67191
67192
67192

67181
67182
67182
67191
67193
67193
67193
67103
67192
67193

155R12
155R13
165R13
175R13
135R14
165R14
175R14
185R14
195R14
165R15
185R15
195R15
205R15
215R15
165R16
195R16
205R16
215R16
215R18

タイヤサイズ
82シリーズ

ノーマル スタッドレス
67179
67179
67170
67189
67169
67170
67180
67180
67181
67171
67181
67181
67182
67192
67171
67182
67192
67192
67193

67179
67170
67170
67180
67169
67170
67180
67181
67181
67172
67181
67182
67192
67193
67172
67182
67193
67193
67103

195/85R14
175/85R15
185/85R15
195/85R15
205/85R15
215/85R15
175/85R16
185/85R16
195/85R16
205/85R16
215/85R16
225/85R16
235/85R16

205/85R16.5
225/85R17.5
215/85R18

タイヤサイズ
85シリーズ

ノーマル スタッドレス
67181
67171
67181
67182
67182
67192
67182
67182
67182
67192
67192
67193
67103
67193
67103
67193

67181
67172
67181
67182
67192
67192
67182
67182
67182
67192
67193
67103
67103
67193
67103
67103

175/80R15
185/80R15
195/80R15
205/80R15
215/80R15
185/80R16
195/80R16
205/80R16
215/80R16
225/80R16
245/80R16

185/80R15.5
195/80R15.5
195/80R17.5
205/80R17.5
215/80R17.5
225/80R17.5

タイヤサイズ
80シリーズ

ノーマル スタッドレス
67171
67181
67181
67192
67192
67181
67182
67192
67192
67193
67103
67181
67181
67182
67192
67193
67193

67172
67182
67182
67193
67193
67182
67192
67193
67193
67103
67103
67181
67182
67192
67193
67193
67103

235/70R 13.5
245/70R 14.5
195/70R 15
205/70R 15
215/70R 15

175/70R 15.5
185/70R 15.5
195/70R 15.5
205/70R 15.5
215/70R 15.5
185/70R 16
195/70R 16
205/70R 16
225/70R 16
265/70R 16

175/70R 17.5
195/70R 17.5
205/70R 17.5
215/70R 17.5
225/70R 17.5

タイヤサイズ
70シリーズ

ノーマル スタッドレス
67191
67192
67181
67191
67182
67171
67180
67181
67191
67191
67181
67181
67191
67192
67103
67181
67182
67192
67192
67193

67192
67193
67181
67191
67182
67172
67181
67191
67192
67192
67181
67182
67191
67192
67103
67182
67192
67192
67193
67103

235/65R 13.5
185/65R 15
205/65R 15
215/65R 15

195/65R 15.5
215/65R 15.5
195/65R 16
205/65R 16
225/65R 16

195/65R 17.5
205/65R 17.5
225/65R 17.5

タイヤサイズ
65シリーズ

ノーマル スタッドレス
67191
67180
67190
67191
67181
67191
67181
67181
67192
67182
67192
67193

67191
67180
67190
67191
67181
67191
67182
67191
67192
67182
67192
67193

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。

表中の★印はタイヤ装着の確認がされていませんので、適用時に念のため確認をお願いします。

小型トラック・バス用
サイズ適合表 6×7サイズ
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フォークリフト･特殊車輌用
サイズ適合表

小型トラック・バス用
サイズ適合表 6×7サイズ

225/90R12.5
225/90R13.5
195/90R14
225/90R15
225/90R16

タイヤサイズ
90シリーズ

ノーマル スタッドレス
67191
67192
67181
67193
67103

67192
67193
67182
67103
67103

31×10.5R15
5.00-8
5.00-9
6.00-9
6.50-10
7.50-10
5.70-12
7.00-12
7.50-12
5.50-13

7.00-13
5.50-14
6.50-14
250-15
3.00-15

6.00-15
7.00-15
8.25-15
10-15

6.00-16
10-16.5

21×8.00-9
20×8.00-10
22×10.00-10
23×9.00-10
23×10.00-10
22×8.50-12
23×8.50-12
23×9.00-12
27×8.50-15
27×9.50-15
28×8.00-15
28×9.00-15

165-13
175-13

タイヤサイズ
フォークリフト･特殊車輌用

シングルタイヤ ダブルタイヤ
56123
56167
67178
67178
67189
67191
67178
67190
67191
67170
67161
67171
67170
67170
67171
78189
78101
67161
67171
67171
67182
78181
89180
67172
89180
67178
56187
67188
67197
67180
67108
67180
67189
67189
67180
67190
67191
67182
67192
67189
67189
67100
67102
89180
67122

67378
67378
67389

67378
67390

67361
67362
67370

67371

67361
67362
67371

67372

67378

67391

67389
67389

7.50-10
5.00-13
5.50-13
6.00-13
6.50-13
5.50-14
6.00-14
6.50-14
6.00-15
6.50-15
7.00-15
7.50-15
6.00-16
6.50-16
7.00-16
7.50-16

タイヤサイズ
バイアス・その他

ノーマル スタッドレス
67191
67160
67170
67161
67170
67170
67171
67171
67171
67172
67182
67192
67172
67182
67192
67193

67191

67172
67182
67192
67193
67182
67192
67193
67103

165/95R13
195/95R13
175/95R14
195/95R16
205/95R16

タイヤサイズ
95シリーズ

ノーマル スタッドレス
67170
67181
67171
67192
67192

67170
67181
67172
67192
67193

6.00-13
チューブタイヤ
ノーパンクタイヤ

5.50-15
チューブタイヤ
ノーパンクタイヤ

10/70-12
（ヤンマーV1-1A）
▲（コマツWA10）

10-16.5
WA20-6型

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。
▲マークが付いたタイヤサイズは、タイヤの形状によってあわない場合があります。お問い合わせください。

18×7-8
コマツリフトE4
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8.25-12
8.25-15
9.00-15
8.25-16
9.00-16
7.50-18
9R19.5
7.00-20
7.50-20
8.25-20
9.00-20
10.00-20
11.00-20
11.00R20
11.1R20
12.00-20
9R22.5
10R22.5

11R22.5
（285/85R22.5）

12R22.5

タイヤサイズ
バイアス･その他

ノーマル スタッドレス
89180
89181
89191
89181
89191
89181
89182
89181
89182
89183
89193
89194
89104
89195
89194
89105
89183
89193

89194

89195

89181

89182
89182

89183
89193
89194
89104
89105
89105
89104

89193
89194

89104

89105

89194
89105

11/70Ｒ22.5
13/80Ｒ20

10-15
250-15
10-16.5
12-16.5
300-15
10-18

タイヤサイズ

特殊サイズ
ノーマル スタッドレス
89193
89104
89180
89180
89180
89191
89191
89192

235/70Ｒ 17.5
245/70Ｒ 17.5
225/70Ｒ 19.5
235/70Ｒ 19.5

255/70Ｒ 19.5
225/80Ｒ 17.5
245/80Ｒ 17.5
205/90Ｒ 17.5
215/90Ｒ 17.5
225/90Ｒ 17.5

タイヤサイズ
70・80・90シリーズ

ノーマル スタッドレス
78180
78180
78181
78181

78181

78181
78180
78181
78180
78180
78181

78181
78181
78191
78191

78191

78191
78181
78182
78181
78181
78181

7.50Ｒ15
7.50Ｒ16
8.25-12
10-16.5
7.00Ｒ20
7.50Ｒ18
8.25-15
8.25-16
7.50-20
9Ｒ19.5
9.00-15

タイヤサイズ
バイアス・その他

ノーマル スタッドレス
78170
78180
78180
78180
78181
78181
78181
78181
78182
78182
78182

78180
78180
78180
78180
78182
78182
78181
78181
78182

235/60R 17.5
265/60R 17.5
275/60R 17.5
245/60R 19.5
265/60R 19.5
225/60R 22.5
245/60R 22.5
265/60R 22.5
275/60R 22.5
285/60R 22.5
305/60R 22.5

タイヤサイズ
60シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89191
89191
89181
89191
89182
89182
89192
89193
89193
89194

89181
89192
89192
89182
89192
89183
89183
89192
89194
89194
89104

205/90R 17.5
215/90R 17.5
225/90R 17.5
235/90R 17.5
225/90R 19.5
245/90R 19.5
265/90R 19.5

タイヤサイズ
90シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89180
89181
89191
89182
89183
89192

89181
89181
89181
89192
89183
89193
89193

235/70R 17.5
245/70R 17.5
225/70R 19.5

265/70R 19.5
285/70R 19.5
235/70R 19.5
275/70R 19.5
225/70R 22.5
235/70R 22.5
245/70R 22.5
255/70R 22.5
265/70R 22.5
275/70R 22.5
295/70R 22.5
315/70R 22.5

タイヤサイズ
70シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89180
89181

89181

89191
89193
89181
89191
89182
89182
89183
89183
89192
89193
89194
89104

89181
89181
89181

89182

89192
89194
89182
89192
89183
89183
89193
89193
89193
89193
89104
89105

225/80R 17.5
225/80R 19.5
225/80R 22.5
255/80R 22.5
275/80R 22.5
295/80R 22.5※1

315/80R 22.5

タイヤサイズ
80シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89181
89182
89194
89194
89195
89105

89180
89182
89183
89104
89104
89105

245/70Ｒ19.5
（シングルのみ）

245/70Ｒ19.5
（シングルのみ）

※1 ヨコハマSY104のスタッドレスについては89104

中型・大型トラック用
サイズ適合表 7×8～8×9サイズ

中型・大型トラック用
サイズ適合表 8×9サイズ

▲

▲

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。
▲マークが付いたタイヤサイズは、タイヤの形状によってあわない場合があります。お問い合わせください。
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8.25-12
8.25-15
9.00-15
8.25-16
9.00-16
7.50-18
9R19.5
7.00-20
7.50-20
8.25-20
9.00-20
10.00-20
11.00-20
11.00R20
11.1R20
12.00-20
9R22.5
10R22.5

11R22.5
（285/85R22.5）

12R22.5

タイヤサイズ
バイアス･その他

ノーマル スタッドレス
89180
89181
89191
89181
89191
89181
89182
89181
89182
89183
89193
89194
89104
89195
89194
89105
89183
89193

89194

89195

89181

89182
89182

89183
89193
89194
89104
89105
89105
89104

89193
89194

89104

89105

89194
89105

11/70Ｒ22.5
13/80Ｒ20

10-15
250-15
10-16.5
12-16.5
300-15
10-18

タイヤサイズ

特殊サイズ
ノーマル スタッドレス
89193
89104
89180
89180
89180
89191
89191
89192

235/70Ｒ 17.5
245/70Ｒ 17.5
225/70Ｒ 19.5
235/70Ｒ 19.5

255/70Ｒ 19.5
225/80Ｒ 17.5
245/80Ｒ 17.5
205/90Ｒ 17.5
215/90Ｒ 17.5
225/90Ｒ 17.5

タイヤサイズ
70・80・90シリーズ

ノーマル スタッドレス
78180
78180
78181
78181

78181

78181
78180
78181
78180
78180
78181

78181
78181
78191
78191

78191

78191
78181
78182
78181
78181
78181

7.50Ｒ15
7.50Ｒ16
8.25-12
10-16.5
7.00Ｒ20
7.50Ｒ18
8.25-15
8.25-16
7.50-20
9Ｒ19.5
9.00-15

タイヤサイズ
バイアス・その他

ノーマル スタッドレス
78170
78180
78180
78180
78181
78181
78181
78181
78182
78182
78182

78180
78180
78180
78180
78182
78182
78181
78181
78182

235/60R 17.5
265/60R 17.5
275/60R 17.5
245/60R 19.5
265/60R 19.5
225/60R 22.5
245/60R 22.5
265/60R 22.5
275/60R 22.5
285/60R 22.5
305/60R 22.5

タイヤサイズ
60シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89191
89191
89181
89191
89182
89182
89192
89193
89193
89194

89181
89192
89192
89182
89192
89183
89183
89192
89194
89194
89104

205/90R 17.5
215/90R 17.5
225/90R 17.5
235/90R 17.5
225/90R 19.5
245/90R 19.5
265/90R 19.5

タイヤサイズ
90シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89180
89181
89191
89182
89183
89192

89181
89181
89181
89192
89183
89193
89193

235/70R 17.5
245/70R 17.5
225/70R 19.5

265/70R 19.5
285/70R 19.5
235/70R 19.5
275/70R 19.5
225/70R 22.5
235/70R 22.5
245/70R 22.5
255/70R 22.5
265/70R 22.5
275/70R 22.5
295/70R 22.5
315/70R 22.5

タイヤサイズ
70シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89180
89181

89181

89191
89193
89181
89191
89182
89182
89183
89183
89192
89193
89194
89104

89181
89181
89181

89182

89192
89194
89182
89192
89183
89183
89193
89193
89193
89193
89104
89105

225/80R 17.5
225/80R 19.5
225/80R 22.5
255/80R 22.5
275/80R 22.5
295/80R 22.5※1

315/80R 22.5

タイヤサイズ
80シリーズ

ノーマル スタッドレス
89180
89181
89182
89194
89194
89195
89105

89180
89182
89183
89104
89104
89105

245/70Ｒ19.5
（シングルのみ）

245/70Ｒ19.5
（シングルのみ）

※1 ヨコハマSY104のスタッドレスについては89104

中型・大型トラック用
サイズ適合表 7×8～8×9サイズ

中型・大型トラック用
サイズ適合表 8×9サイズ

▲

▲

※仕様や価格表は、P10～P17をご覧下さい。
A～Kマークは、線径の異なる製品があります。 P5～P9の同じマークのタイヤサイズをご確認ください。
▲マークが付いたタイヤサイズは、タイヤの形状によってあわない場合があります。お問い合わせください。

●
●
●
●
●

●

●
●
●

H
I
I
I
I

J

I
I
I

●
●
●

I
I
I

I
I
I

●K

●
●
●
●
●
●
●
●
●

K
K
K
K
K
K
K
K
K

●
●
●
●

●

H
I
I
I

I

H
I
I
I

I

●J

●
●
●
●

●
●
●
●

K
K
K
K

K
K
K
K

S 145/60R12
155/60R12

145R10
135/95R10
135R12

3.6 R - 9 ―

165/70R10
135/70R12
145/70R12
145/80R10
135/80R12

45179

小S
155/60R13
145/65R13
155/65R13

135/70R13
145/70R13
155/70R12
145/80R12
135/80R13

4.0 R-10

135R13
145R12
145/95R1045170

145/65R14S 155R13 4.5 R-10 小155/80R13 6.15-13
5.00-13

6.00-12

5.00-10
5.65-12

4.50-12
5.00-12
5.95-12

45171

S
165/60R14
165/60R13
175/60R13

155/60R15
165/65R13
155/65R14

165/70R13
165/70R12
155/70R13

155R12
145R13

165R13

175R13
165R14

195R14

155R14

4.3 R-10 小
145/80R13
155/80R1245180

S

195/60R13
205/60R13
185/60R14
195/60R14
185/60R15
175/60R15

4.9 R-12 中

175/60R16
195/65R13
175/65R14
185/65R14
165/65R15

195/70R13
185/70R13
175/80R13
165/80R14
175/70R14
175/70R15

45191

S

215/60R16
205/60R16
225/60R15
205/65R16
195/60R17
215/60R17

215/65R15

195/60R16
195/65R16

205/60R17
205/80R15

205/70R15
205/80R14
195/80R15
215/70R15 6.1

6.4

R-13 中45103

S 225/60R17 54 R-12 中45113

チェーンの
呼　　　び

形
状

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 参 考 ） １ペア 定　価
適用チェーンバンド（参考）

乗用車用 小型トラック用 重量
/kg １ペア/円 スプリング

バンド
ゴム
バンド50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95・バイアス・ラジアル等）

S

215/60R15
225/60R14
215/60R14
205/60R15

195/65R15
205/65R15
215/65R14 5.9 R-12 中45102

S
205/60R14
195/60R15
185/60R16
185/65R15

195/65R14
205/65R14
175/65R15

6.40-14
6.95-14
7.35-14

5.4 R-12 中

185/80R13
185/70R14
195/70R14
175/80R14
185/80R14

205/70R14
215/70R14
195/70R15
195/80R14

185/80R15

165/80R15
175/80R15 185R13

175R14
185R14

205R14
195R15

45192

S
175/60R14
165/60R15
185/65R13

165/65R14
175/65R13
145/65R15

175/70R13
165/80R13
165/70R14
155/80R14

5.50-13

4.8 R-10 中5.60-13
6.15-14
6.45-13

6.00-13
6.45-14

45181

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　4×5サイズ（LT）
◎バンドは別売りです。

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

38

43

46

44

46

54

サイドチェーン
駒数

50

50

46

5-7

5-7

5-7

5-8

5-8

5-9

5-9

5-10

5-10

5-11

9

10

11

10

11

13

13

クロスチェーン

駒数 段数

12

12

11

18,200

16,800

15,800

14,200

13,200

12,000

11,500

11,700

10,600

9,600

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.6の仕様表をご覧ください

（20,020）

（18,480）

（17,380）

（15,620）

（14,520）

（13,200）

（12,650）

（12,870）

（11,660）

（10,560）

※（　）内は税込金額になります。
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チェーンの
呼　　　び

形
状

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ） クロスチェーン
定価

適用チェーンバンド（参考）
乗用車用 小型トラック用

段数 １ペア/円 ゴム
バンド50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ

145R12 9 5.9 R-10145/80R1256169

155/65R12
145/65R13

145/70R12
135/80R12

145/80R10
145/95R10
135R12 8 5.6 R - 9145/60R12

155/60R1256178

165/60R14
155/60R13
155/65R13
145/65R14

145/70R13
155/70R13
135/80R13
145/80R13
155/80R12

135R13
145R13
155R12
135/95R12

9 6.0 R-10
5.95-12
6.00-12
6.15-13

4.50-12
5.00-12

56179

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

175/60R14
175/60R13
165/60R13

165/65R14
165/65R13
175/65R13
175/60R13.5

145/95R12 9 7.0 R-10165/70R13
175/70R12

135/70R13

155/70R12　165/70R12

56189

56188

185/60R15
165/60R15

185/65R14
165/65R15
175/65R15

165/70R14
175/70R14
165/80R14 

6.00-13
6.45-14

165R13
165R14
155/95R13

10 7.2 R-1256180

175/70R15
175/70R16
165/80R15

6.00-14
6.40-14

6.50-13
6.95-14
7.35-14

165/95R14
6.40R14

165R15
11 7.8 R-1256181

175/60R15
185/60R13
185/60R13.5
185/60R14
195/60R13

175/65R14
185/65R13
195/65R13
205/50R12.5
205/50R13.5

175/70R13
175/80R13 175R13 9 6.8 R-1056199

175/60R16
185/60R16
195/60R14
195/60R15
205/60R14

185/65R15
195/65R14
205/65R14 5.50-14

175R14
10 7.5 R-12185R13

185/70R14
185/70R13

175/75R15
175/80R14

195/70R13
185/80R13 165/95R13

56190

195/60R16
205/60R15.5
195/65R15
205/65R15

205/50R14.5
215/50R14.5

195/70R15
185/70R16
185/75R15

175/80R16
175/80R15
185/80R15
195/80R14

6.50-14
175/95R14 11 8.2 R-126.00-15

7.75-14
56191

215/50R15.5
205/60R13 9 7.2 R-1056109

6-6

6-7

6-7

155/60R15
155/65R14
145/65R15

7.110

5.1

R-12S 155/80R13
165/80R13

5.50-13
5.00-13
5.60-13
6.45-13
6.15-14

155R13
155R1456170 6-7

6-8

86-8

6-8

6-8

6-9

6-9

6-9

6-10

線径-
駒数

小

―

小

中

小

中

R-12 中

中

中

中

中

小

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　5×6サイズ（LT）

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

１ペア
重量
/kgその他（90・95・バイアス・ラジアル等）

スプリング
バンド

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.6の仕様表をご覧ください

16,400

18,000

16,200

14,900

16,500

15,100

13,600

10,800

14,200

13,000

11,800

12,000

（18,040）

（19,800）

（17,820）

（16,390）

（18,150）

（16,610）

（14,960）

（11,880）

（15,620）

（14,300）

（12,980）

（13,200）

サイドチェーン
駒数

38

34

38

38

42

46

38

42

46

38

42

34

※（　）内は税込金額になります。
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チェーンの
呼　　　び

形
状

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ） クロスチェーン
定価

適用チェーンバンド（参考）
乗用車用 小型トラック用

段数 １ペア/円 ゴム
バンド50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ

145R12 9 5.9 R-10145/80R1256169

155/65R12
145/65R13

145/70R12
135/80R12

145/80R10
145/95R10
135R12 8 5.6 R - 9145/60R12

155/60R1256178

165/60R14
155/60R13
155/65R13
145/65R14

145/70R13
155/70R13
135/80R13
145/80R13
155/80R12

135R13
145R13
155R12
135/95R12

9 6.0 R-10
5.95-12
6.00-12
6.15-13

4.50-12
5.00-12

56179

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

175/60R14
175/60R13
165/60R13

165/65R14
165/65R13
175/65R13
175/60R13.5

145/95R12 9 7.0 R-10165/70R13
175/70R12

135/70R13

155/70R12　165/70R12

56189

56188

185/60R15
165/60R15

185/65R14
165/65R15
175/65R15

165/70R14
175/70R14
165/80R14 

6.00-13
6.45-14

165R13
165R14
155/95R13

10 7.2 R-1256180

175/70R15
175/70R16
165/80R15

6.00-14
6.40-14

6.50-13
6.95-14
7.35-14

165/95R14
6.40R14

165R15
11 7.8 R-1256181

175/60R15
185/60R13
185/60R13.5
185/60R14
195/60R13

175/65R14
185/65R13
195/65R13
205/50R12.5
205/50R13.5

175/70R13
175/80R13 175R13 9 6.8 R-1056199

175/60R16
185/60R16
195/60R14
195/60R15
205/60R14

185/65R15
195/65R14
205/65R14 5.50-14

175R14
10 7.5 R-12185R13

185/70R14
185/70R13

175/75R15
175/80R14

195/70R13
185/80R13 165/95R13

56190

195/60R16
205/60R15.5
195/65R15
205/65R15

205/50R14.5
215/50R14.5

195/70R15
185/70R16
185/75R15

175/80R16
175/80R15
185/80R15
195/80R14

6.50-14
175/95R14 11 8.2 R-126.00-15

7.75-14
56191

215/50R15.5
205/60R13 9 7.2 R-1056109

6-6

6-7

6-7

155/60R15
155/65R14
145/65R15

7.110

5.1

R-12S 155/80R13
165/80R13

5.50-13
5.00-13
5.60-13
6.45-13
6.15-14

155R13
155R1456170 6-7

6-8

86-8

6-8

6-8

6-9

6-9

6-9

6-10

線径-
駒数

小

―

小

中

小

中

R-12 中

中

中

中

中

小

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　5×6サイズ（LT）

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

１ペア
重量
/kgその他（90・95・バイアス・ラジアル等）

スプリング
バンド

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.6の仕様表をご覧ください

16,400

18,000

16,200

14,900

16,500

15,100

13,600

10,800

14,200

13,000

11,800

12,000

（18,040）

（19,800）

（17,820）

（16,390）

（18,150）

（16,610）

（14,960）

（11,880）

（15,620）

（14,300）

（12,980）

（13,200）

サイドチェーン
駒数

38

34

38

38

42

46

38

42

46

38

42

34

※（　）内は税込金額になります。

チェーンの
呼　　　び

形
状

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）
定価

適用チェーンバンド（参考）
乗用車用 小型トラック用

１ペア/円
50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ

S
225/60R13
215/60R14
215/65R14
225/50R13.5

195/70R14
205/70R14
185/80R14

185R14 9.0 R-12 中
225/60R14
215/60R13
205/60R14.5
205/65R13

56100

S

205/60R15
215/60R15
225/60R15
205/60R16
215/60R16
195/60R17
205/60R17

215/65R15
205/65R16
195/65R16
215/60R15.5
205/65R15

6.50-15
6.00-16 195R15

9.3 R-13 中

215/70R14
205/70R15
215/70R15
205/70R16
205/80R14 
195/80R15※1

195/85R15
205/80R15

56101

S

235/60R15
225/60R16
215/60R17
215/65R16
215/65R17
245/60R15
225/60R17

225/60R18
235/65R16

205/70R17.5
225/70R15
235/70R15
215/70R16
215/70R17
215/75R15
215/80R15

7.00-15
6.50-16

7.00R15
215R15
6.50R16
205R16

9.5 R-14 大

195/80R16
205/80R16
205/85R15

56102

S
225/70R16
235/70R16

225/80R15
235/80R15
215/80R16
225/80R16

10.5 R-14 大56103

S 225/50R12.5 6.7 R-10 小56118

S 235/50R13.5
235/50R14 7.5 R-10 小56119

S 235/60R16
225/65R17 11.1 R-14 大56112

265/60R18
285/60R18
275/60R15

275/60R18
245/60R19
275/65R17
265/65R18

S 275/70R16
265/70R17

285/70R16
275/80R16 13.4 R-14 大56133

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　5×6サイズ（LT）

S
245/50R13
245/50R14.5
255/50R14

8.0 R-12 小

8.5 R-12 中265/50R14

56129

S56120

235/65R17
225/65R18

245/60R18
235/60R18
255/60R15

S
245/70R15
255/70R15
245/70R16

235/80R16
12.0 R-14 大56122

255/65R16
265/65R17
235/65R18

245/70R17
255/70R16
275/70R15

S
265/60R16
275/60R17 13.0 R-14 大

265/70R15
265/70R1656123

１ペア
重量
/kg

※1 グッドイヤー、ダンロップタイヤ
　　 については56102

その他（90・95・バイアス・ラジアル等）
ゴム
バンド

スプリング
バンド

※（　）内は税込金額になります。

27,200

24,600

24,000

19,300

19,000

22,700

16,400

15,700

22,800

21,800

20,000

18,400

（29,920）

（27,060）

（26,400）

（21,230）

（20,900）

（24,970）

（18,040）

（17,270）

（25,080）

（23,980）

（22,000）

（20,240）

サイドチェーン
駒数

42

46

50

54

34

38

50

54

38

42

50

54

クロスチェーン

段数

10

11

12

13

8

9

12

13

6-10

6-10

6-10

6-10

6-11

6-11

6-11

6-13

線径-
駒数

96-12

106-12

126-12

136-12

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。 クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください
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T 9×2 11.1 R-10 小145R1256369

チェーンの
呼　　　び

形
状

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ） クロスチェーン
定価

適用チェーンバンド（参考）
乗用車用 小型トラック用

段数 １ペア/円
50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ

T

5.00-13

4.50-12

10×242/43 12.5 R-12 中
5.50-13

56370 T

T 165R14 10×242/43 13.2 R-12 中56380

T

6.00-13

165R15 11×246/47 14.2 R-12 中6.00-14
6.40-1456381

T 175R14 10×242/43 14.5 R-12 中56390

6-6

6-7

145R13
9×238/39 11.3 R-10 小

155R12
56379 6-7

6-8

6-8

6-9

線径-
駒数

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　5×6サイズ（LT）

バンドの価格表はP.32をご覧ください

１ペア
重量
/kg

※（　）内は税込金額になります。
●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

※（　）内は税込金額になります。

その他（90・95・バイアス・ラジアル等）
スプリング
バンド

ゴム
バンド

185/65R15

クロスチェーン（コネクタ付）　黒染
クロスチェーン
（線径-駒数）

クロスチェーン
（線径-駒数）1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

5-6
5-7
5-8
5-9
5-10
5-11
6-6
6-7
6-8
6-9
6-10
6-11
6-12

0.122

0.135

0.148

0.160

0.173

0.186

0.187

0.206

0.225

0.244

0.263

0.282

0.308

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

クロスチェーン（コネクタ付）　黒染
1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

6-13
7-6
7-7
7-8
7-9
7-10
8-7
8-8
8-9
8-10
9-8
9-9
9-10

0.334

0.284

0.314

0.344

0.374

0.404

0.500

0.548

0.596

0.644

0.716

0.778

0.840

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

JISタイプ　　　乗用・小型・中型・大型用クロスチェーン

360
370
410
430
470
540
420
470
530
550
600
650
700

（396）

（407）

（451）

（473）

（517）

（594）

（462）

（517）

（583）

（605）

（660）

（715）

（770）

（803）

（715）

（770）

（825）

（924）

（1,012）

（1,188）

（1,364）

（1,419）

（1,496）

（1,661）

（1,804）

（2,178）

730
650
700
750
840
920
1,080
1,240
1,290
1,360
1,510
1,640
1,980

32,100

31,800

29,300

27,500

25,300

24,700

（35,310）

（34,980）

（32,230）

（30,250）

（27,830）

（27,170）

サイドチェーン
駒数

38/39
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チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン

段数

適用チェーンバンド（参考）

67170 165R14
5.50-13
5.50-14

165R13
6.50-13
165/95R1367370 T

67172 S
6.50R15

175R13

6.00-16
67372 T

67380 T

67381 T

67382 T

T

67171 S

67371 T

6.00R15
165R15
165R16
175/95R14

175/70R15.5
175/80R15
175/85R15

67161 S
6.00-13

67361 T

67180 S

67189 S

185/70R15.5
175/75R15
185/75R14
185/75R15
195/75R14

195/60R15.5
205/60R14.5

67181 S
175/70R17.5
185/70R16
195/70R15
195/70R15.5
195/70R16
185/75R15.5
195/75R15
195/75R16

195/60R17.5
205/60R15.5
195/65R15.5
195/65R16
205/65R16

185R15
195R14
195R15
195/90R14
195/95R13

185/80R15
185/80R15.5
185/80R16
195/80R15
195/80R15.5
185/85R15
195/85R14

185/65R15

67182 S 195/70R17.5
215/70R15
195/75R15.5
195/75R17.5
215/75R15
195/80R16
195/80R17.5

175/85R16
185/85R16
195/85R15
195/85R16
205/85R15

205/60R17.5
215/60R17.5
215/65R15
215/65R15.5
235/65R13.5

215/60R15.5
205/65R15

195/65R17.5

67191

67391

205/70R15
205/70R15.5
205/70R16
215/70R15.5
235/70R13.5

S

R-13 中11 10.87-6

67160 S R-13 中10 10.27-6

67169 S R-14 大9 9.87-6

R-13 中11×2 20.07-6

10 11.0 R-13 中7-7

10×2 19.0 R-13 中7-7

11 11.4 R-14 大7-7

11×2 21.0 R-14 大7-7

12 12.3 R-14 大7-7

9 10.0 R-10 中7-8

12×2 22.5 R-14 大7-7

10 11.8 R-13 大7-8

11 11.9 R-14 大7-8

11×2 21.7 R-14 大7-8

12 13.0 R-16 大7-8

12×2 23.6 R-16 大7-8

11 12.8 R-14 大7-9

67190 S 10 11.5 R-12 中7-9

135R14

5.00-13

155R13155R1267179 9 10.1 R-13 中7-7

11×2 23.3 R-14 大7-9

線径-
駒数

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　6×7サイズ（LT）

S

S

205/75R15
205/75R16

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

定価
１ペア/円

１ペア
重量
/kg

※（　）内は税込金額になります。

スプリング
バンド

ゴム
バンド

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）
乗用車用 小型トラック用

50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95・バイアス・ラジアル等）

6.00-14
6.50-14
6.00-15

175R14
185R14

7.00-15
195R16
205R15
6.50R16

7.50-10
225/90R12.5

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.7～P.9の適合表をご覧ください

49,900

26,000

25,700

49,000

26,600

47,200

25,500

43,300

24,600

22,300

48,400

25,500

46,800

23,700

42,300

22,800

21,400

39,500

21,800

20,900

20,300

（54,890）

（28,600）

（28,270）

（53,900）

（29,260）

（51,920）

（28,050）

（47,630）

（27,060）

（24,530）

（53,240）

（28,050）

（51,480）

（26,070）

（46,530）

（25,080）

（23,540）

（43,450）

（23,980）

（22,990）

（22,330）

サイドチェーン

駒数

46

42

38

47/48

42

42/43

46

46/47

50

39

50/51

42

10×2 20.1 R-13 大7-842/43

46

46/47

50

50/51

46

42

38

46/47
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チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン
段数

1ペア 定価 適用チェーンバンド（参考）
重量/kg 1ペア/円

67192 S

205/70R17.5
215/70R17.5
225/70R16
245/70R14.5
205/75R17.5
215/75R16★
225/75R15
225/75R16
205/80R15
205/80R17.5
205/80R16
215/80R15

7.50R15
215R15
7.00R16
205R16
215R16
225/90R13.5
195/95R16
205/95R16

215/80R16
205/85R16
215/85R16
215/85R15

225/60R17.5
205/65R17.5
225/65R16

R-16 大
205/85R16.5
215/85R18
225/85R16

67193 S
225/70R17.5
235/75R16
245/75R16
215/80R17.5
225/80R16
225/80R17.5

7.50R16
215R18
225/90R15

13 14.8
235/60R17.5
225/65R17.5

R-16 大67103 S 265/70R16
235/75R17.5
265/75R15

245/80R16
225/85R17.5
235/85R16

13 15.1

67392 T

67393 T

67303 T

R-16 大13×2 27.1

R-16 大13×2 28.7

表中の★印はタイヤ装着の確認がされていませんので
適用時に念のため確認をお願い致します。

R-16 大

チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン
50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95バイアス・ラジアル等） 段数

適用チェーンバンド（参考）適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）

S

T
7.50R15

10 16.5

R-16 大10×2 29.4

R-16 大S

T

8.25-12
10-16.5
7.50R16
205/90R17.5
215/90R17.5

トリプルの場合
235/70R17.5
225/80R17.5

235/70R17.5
245/70R17.5
225/80R17.5

10 17.4

R-16 大10×2 31.4

R-18 特大S

T
7.50R20
9R19.5

9.00-15 12 23.0

R-18 特大12×2 45.5

R-18 特大S

T
スタッドレスタイヤ専用

11 24.5

R-18 特大11×2 46.4

S

T

225/70R19.5
235/70R19.5
245/70R19.5（Sのみ）
255/70R19.5
245/80R17.5

8.25-15
8.25-16
7.00R20
7.50R18
225/90R17.5

7-9

7-9

7-10

7-10

線径-
駒数

8-7

8-7

8-8

8-8

R-18 特大11 19.08-8

R-18 特大11×2 34.48-8

8-8

8-8

8-9

8-9

線径-
駒数

複輪タイヤの
隙間間隔の関
係で装着困難
の場合があり
ます。

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　中型・大型トラック・バス用　7×8サイズ（LT）・（TB）

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　6×7サイズ（LT）

78170

78370

78180

78380

78182

78382

78191

78391

78181

78381

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

1ペア 定価
重量/kg 1ペア/円

スプリング
バンド

ゴム
バンド

スプリング
バンド

ゴム
バンド

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）
乗用車用 小型トラック用

50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95・バイアス・ラジアル等）

225/90R16

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.7～P.9の適合表をご覧ください

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.7～P.9の適合表をご覧ください

58,100
31,900

54,800

29,700

51,300

28,300

（63,910）

97,800

48,700

97,300

48,400

80,200

41,500

73,300

39,000

68,400

36,200

（107,580）

（53,570）

（107,030）

（53,240）

（88,220）

（45,650）

（80,630）

（42,900）

（75,240）

（39,820）

（35,090）

（60,280）

（32,670）

（56,430）

（31,130）
R-16 大12 13.87-951

56

56

R-16 大12×2 25.27-951/52

56/58

56/58

サイドチェーン
駒数

42

42/43

42

42/43

50

50/51

46

46/47

46

46/47

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。
※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

サイドチェーン
駒数
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チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン
段数

1ペア 定価 適用チェーンバンド（参考）
重量/kg 1ペア/円

67192 S

205/70R17.5
215/70R17.5
225/70R16
245/70R14.5
205/75R17.5
215/75R16★
225/75R15
225/75R16
205/80R15
205/80R17.5
205/80R16
215/80R15

7.50R15
215R15
7.00R16
205R16
215R16
225/90R13.5
195/95R16
205/95R16

215/80R16
205/85R16
215/85R16
215/85R15

225/60R17.5
205/65R17.5
225/65R16

R-16 大
205/85R16.5
215/85R18
225/85R16

67193 S
225/70R17.5
235/75R16
245/75R16
215/80R17.5
225/80R16
225/80R17.5

7.50R16
215R18
225/90R15

13 14.8
235/60R17.5
225/65R17.5

R-16 大67103 S 265/70R16
235/75R17.5
265/75R15

245/80R16
225/85R17.5
235/85R16

13 15.1

67392 T

67393 T

67303 T

R-16 大13×2 27.1

R-16 大13×2 28.7

表中の★印はタイヤ装着の確認がされていませんので
適用時に念のため確認をお願い致します。

R-16 大

チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン
50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95バイアス・ラジアル等） 段数

適用チェーンバンド（参考）適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）

S

T
7.50R15

10 16.5

R-16 大10×2 29.4

R-16 大S

T

8.25-12
10-16.5
7.50R16
205/90R17.5
215/90R17.5

トリプルの場合
235/70R17.5
225/80R17.5

235/70R17.5
245/70R17.5
225/80R17.5

10 17.4

R-16 大10×2 31.4

R-18 特大S

T
7.50R20
9R19.5

9.00-15 12 23.0

R-18 特大12×2 45.5

R-18 特大S

T
スタッドレスタイヤ専用

11 24.5

R-18 特大11×2 46.4

S

T

225/70R19.5
235/70R19.5
245/70R19.5（Sのみ）
255/70R19.5
245/80R17.5

8.25-15
8.25-16
7.00R20
7.50R18
225/90R17.5

7-9

7-9

7-10

7-10

線径-
駒数

8-7

8-7

8-8

8-8

R-18 特大11 19.08-8

R-18 特大11×2 34.48-8

8-8

8-8

8-9

8-9

線径-
駒数

複輪タイヤの
隙間間隔の関
係で装着困難
の場合があり
ます。

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　中型・大型トラック・バス用　7×8サイズ（LT）・（TB）

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　乗用・小型トラック用　6×7サイズ（LT）

78170

78370

78180

78380

78182

78382

78191

78391

78181

78381

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

1ペア 定価
重量/kg 1ペア/円

スプリング
バンド

ゴム
バンド

スプリング
バンド

ゴム
バンド

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）
乗用車用 小型トラック用

50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95・バイアス・ラジアル等）

225/90R16

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.7～P.9の適合表をご覧ください

クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.7～P.9の適合表をご覧ください

58,100
31,900

54,800

29,700

51,300

28,300

（63,910）

97,800

48,700

97,300

48,400

80,200

41,500

73,300

39,000

68,400

36,200

（107,580）

（53,570）

（107,030）

（53,240）

（88,220）

（45,650）

（80,630）

（42,900）

（75,240）

（39,820）

（35,090）

（60,280）

（32,670）

（56,430）

（31,130）
R-16 大12 13.87-951

56

56

R-16 大12×2 25.27-951/52

56/58

56/58

サイドチェーン
駒数

42

42/43

42

42/43

50

50/51

46

46/47

46

46/47

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。
※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

サイドチェーン
駒数 形

状

クロスチェーン

50・55・60・65シリーズ 70・75・80・85シリーズ その他（90・95・バイアス・ラジアル等） 段数

1ペア 定価
適用チェーンバンド（参考）

重量
/kg 1ペア/円

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）

S 10.00-15
10-16.5
8.25-12
250-15

9R19.5
7.50-20
7.50R20
225/90R19.5

7.50R18
7.00-20
7.50-18
8.25-15
8.25-16
8.25R16
225/90R17.5

10 23.4 R-16

T

235/70R17.5
245/70R17.5
225/80R17.5

205/90R17.5
215/90R17.5

10×2 42.5 R-16

特大

特大

225/70R19.5
235/70R19.5
245/70R19.5S型のみ適用
225/80R19.5

S
225/70R22.5 235/70R22.5

225/80R22.5
12 27.6 R-18

T 12×2 51.0 R-18

特大

特大

S 245/70R22.5
255/70R22.5

13 30.2 R-20

T 13×2 54.6 R-20

超特大

超特大

S
265/70R19.5
275/70R19.5

9.00-16

8.25-20
8.25R20
9R22.5
245/90R19.5

12-16.5
300-15

9.00-15 11 26.5 R-18

T 11×2 48.7 R-18

特大

特大

S
265/60R22.5

235/60R17.5

245/60R19.5

225/60R22.5
245/60R22.5

265/60R17.5

275/60R17.5
265/60R19.5

10-18
265/90R19.5

12 29.5 R-20

T
265/70R22.5

12×2 55.5 R-20

超特大

超特大

S

275/60R22.5
285/60R22.5

305/60R22.5

9.00-20
9.00R20
10R22.5

10.00-20
10.00R20
11R22.5（285/85R22.5）
11.1R20

13 31.8 R-20
11/70R22.5
275/70R22.5
285/70R19.5

超特大

R-23S   14 34.8295/70R22.5
255/80R22.5
275/80R22.5

T 14×2 62.2 R-23

超特大

超特大

S
295/80R22.5※1

15 36.1 R-23

T 15×2 65.9 R-23

超特大

超特大

13/80R20 11.00-20

S

12.00R20315/80R22.5
T

9-8

9-8

S 11 24.4 R-18 特大9-8

T 11×2 46.0 R-18 特大9-8

9-8

9-8

9-8

9-8

9-9

9-9

9-9

9-9

9-9

T 13×2 58.0 R-20 超特大9-9

9-9

9-9

9-9

9-9

S 14 35.9 R-23 超特大9-10

T 14×2 65.7 R-23 超特大9-10

線径-
駒数

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　中型・大型トラック・バス用　8×9サイズ（LT）・（TB）

チェーンの
呼　　　び

89180

89380

89182

89382

89183

89383

89191

89391

89192

89392

89193

89194

89394

89195

89395

89105

89305

89181

89381

89393

89104

89304

15×2 67.0 R-23 超特大9-10

15 37.8 R-23 超特大9-10

※1 ヨコハマSY104の
 スタッドレスについては89104

315/70R22.5

スプリング
バンド

ゴム
バンド

11.00R20
12R22.5

235/90R17.5

※（　）内は税込金額になります。

153,700

78,500

147,600

75,000

147,300
74,800

122,100

66,400

114,700

62,700

107,300
58,900

106,200
56,800
108,200

59,700
98,900
55,000

91,900

50,200

89,400
46,400

（169,070）

（86,350）

（162,360）

（82,500）

（162,030）

（82,280）

（134,310）

（73,040）

（126,170）

（68,970）

（118,030）

（64,790）

（116,820）

（62,480）

（119,020）

（65,670）

（108,790）

（60,500）

（101,090）

（55,220）

（98,340）

（51,040）

サイドチェーン
駒数

42

42/44

50

50/52

56

56/57

46

46/47

50

50/52

56

60

60/62

62

62/64

46

46/47

56/57

60

60/62

62/64

62

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。 クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

マーカー部分はスタッドレス仕様があります。P.7～P.9の適合表をご覧ください
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S 5.00-856167 R-96-6 7 4.8 ー

S 31×10.5R1556123 R-146-12 13 13.0 大

チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン 1ペア 定価
適用チェーンバンド（参考）

1ペア/円 スプリング
バンド

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　フォークリフト・特殊車輌用　5×6～8×9サイズ（LT）

段数 重量/kg線径-
駒数

ゴム
バンド

S
6.00-16

6.50-10 23×8.50-12（Sのみ）

175-13 165-13 22×8.50-12

S
6.00-9　　　5.70-12　　　5.00-9　　　18×7-8

S 18×7-8（コマツリフトARION E4用）56187 R-9

T 5.50-15＆6.00-13（ノーパンクダブルタイヤ用）67362 R-13

T67390 R-12

S 27×9.50-15　　7.50-12　　7.50-1067191 R-14

S 28×9.00-1567192 R-16

T 27×9.50-1567391 R-14

S 23×9.00-1067108 R-10

S 250-1578189 R-16

S 10/70-12(ヤンマーV1-1A用)67100 R-12

S 8.25-1578181 R-18

S 3.00-1578101 R-16

S 10-16.5　　10-1589180 R-16

T

S

S R-1367161

5.50-13（Sのみ）　　5.50-14（Sのみ）　　7.00-13
S R-1367170

7.00-12　　27×8.50-15（Sのみ）
S R-1267190

T R-1367361

5.50-15＆6.00-13（ノーパンクシングルタイヤ用）

6.50-14  　6.00-15

S R-1467171

T R-1467371

R-1467172

S

S

R-1067189

T R-1067389

7.00-15　　28×8.00-15S R-1667182

67178

67378

67197

R-9

R-9

R-9

5.50-15＆6.00-13（チューブタイヤ用）

20×8.00-10

6-8

7-6

7-9

7-9

7-9

7-10

8-8

7-10

8-8

8-10

9-8

7-6

7-7

7-9

7-6

7-7

7-7

7-7

7-8

7-8

7-8

7-7

7-7

7-9

7

12×2

10×2

11×2

11

12

8

9

10

11

11

10

11

10

10

11×2

11

11×2

12

9

9×2

12

8

8×2

7

5.3

21.1

21.0

12.8

13.8

10.7

16.2

12.5

19.0

17.7

23.4

10.8

11.0

11.5

19.4

11.4

21.0

12.3

10.0

19.0

13.0

8.3

15.1

9.0

小

S 22×10.00-10　　23×10.00-10　　23×9.00-1267180 R-137-8 10 11.8 中

中

中

大

7-9 23.3 大

大

中

大

S 10/70-12(コマツＷA10用)67102 R-127-10 12 14.5 中

中

特大

大

S 10-16.5(コマツ WA-20-6型用)67122 R-166-12 12 15.9 特大

特大

中

中

T R-1367370 7-7 10×2 19.0 中

中

中

大

大

大

T R-1467372 7-7 12×2 22.5 大

中

21×8.00-9 R-967188 7-8 8 8.6 小

中

大

小

小

小

24,600
11,200
11,700
21,800
39,500
47,200
20,800
35,700
22,800
42,300
23,700
46,800
25,500
48,400
21,800
22,300
44,000
24,600
26,600
24,500
25,700
48,800
26,000
49,900
28,300
24,700
29,500
30,100
36,600
41,500
53,300
36,200
46,400

（27,060）

（12,320）

（12,870）

（23,980）

（43,450）

（51,920）

（22,880）

（39,270）

（25,080）

（46,530）

（26,070）

（51,480）

（28,050）

（53,240）

（23,980）

（24,530）

（48,400）

（27,060）

（29,260）

（26,950）

（28,270）

（53,680）

（28,600）

（54,890）

（31,130）

（27,170）

（32,450）

（33,110）

（40,260）

（45,650）

（58,630）

（39,820）

（51,040）

30

54

サイド
チェーン

30

42

50/51

42/43

46/47

46

51

34

38

42

46

46

52

42

46

42

42/43

42

47/48

46

46/47

50

50/51

39

34

39/40

50

34

34/35

30

50

駒数

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。 クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください
※（　）内は税込金額になります。
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S 5.00-856167 R-96-6 7 4.8 ー

S 31×10.5R1556123 R-146-12 13 13.0 大

チェーンの
呼　　　び

形
状

クロスチェーン 1ペア 定価
適用チェーンバンド（参考）

1ペア/円 スプリング
バンド

適 用 タ イ ヤ サ イ ズ（ 代 表 サ イ ズ ）

◎バンドは別売りです。

JISタイプ　　　フォークリフト・特殊車輌用　5×6～8×9サイズ（LT）

段数 重量/kg線径-
駒数

ゴム
バンド

S
6.00-16

6.50-10 23×8.50-12（Sのみ）

175-13 165-13 22×8.50-12

S
6.00-9　　　5.70-12　　　5.00-9　　　18×7-8

S 18×7-8（コマツリフトARION E4用）56187 R-9

T 5.50-15＆6.00-13（ノーパンクダブルタイヤ用）67362 R-13

T67390 R-12

S 27×9.50-15　　7.50-12　　7.50-1067191 R-14

S 28×9.00-1567192 R-16

T 27×9.50-1567391 R-14

S 23×9.00-1067108 R-10

S 250-1578189 R-16

S 10/70-12(ヤンマーV1-1A用)67100 R-12

S 8.25-1578181 R-18

S 3.00-1578101 R-16

S 10-16.5　　10-1589180 R-16

T

S

S R-1367161

5.50-13（Sのみ）　　5.50-14（Sのみ）　　7.00-13
S R-1367170

7.00-12　　27×8.50-15（Sのみ）
S R-1267190

T R-1367361

5.50-15＆6.00-13（ノーパンクシングルタイヤ用）

6.50-14  　6.00-15

S R-1467171

T R-1467371

R-1467172

S

S

R-1067189

T R-1067389

7.00-15　　28×8.00-15S R-1667182

67178

67378

67197

R-9

R-9

R-9

5.50-15＆6.00-13（チューブタイヤ用）

20×8.00-10

6-8

7-6

7-9

7-9

7-9

7-10

8-8

7-10

8-8

8-10

9-8

7-6

7-7

7-9

7-6

7-7

7-7

7-7

7-8

7-8

7-8

7-7

7-7

7-9

7

12×2

10×2

11×2

11

12

8

9

10

11

11

10

11

10

10

11×2

11

11×2

12

9

9×2

12

8

8×2

7

5.3

21.1

21.0

12.8

13.8

10.7

16.2

12.5

19.0

17.7

23.4

10.8

11.0

11.5

19.4

11.4

21.0

12.3

10.0

19.0

13.0

8.3

15.1

9.0

小

S 22×10.00-10　　23×10.00-10　　23×9.00-1267180 R-137-8 10 11.8 中

中

中

大

7-9 23.3 大

大

中

大

S 10/70-12(コマツＷA10用)67102 R-127-10 12 14.5 中

中

特大

大

S 10-16.5(コマツ WA-20-6型用)67122 R-166-12 12 15.9 特大

特大

中

中

T R-1367370 7-7 10×2 19.0 中

中

中

大

大

大

T R-1467372 7-7 12×2 22.5 大

中

21×8.00-9 R-967188 7-8 8 8.6 小

中

大

小

小

小

24,600
11,200
11,700
21,800
39,500
47,200
20,800
35,700
22,800
42,300
23,700
46,800
25,500
48,400
21,800
22,300
44,000
24,600
26,600
24,500
25,700
48,800
26,000
49,900
28,300
24,700
29,500
30,100
36,600
41,500
53,300
36,200
46,400

（27,060）

（12,320）

（12,870）

（23,980）

（43,450）

（51,920）

（22,880）

（39,270）

（25,080）

（46,530）

（26,070）

（51,480）

（28,050）

（53,240）

（23,980）

（24,530）

（48,400）

（27,060）

（29,260）

（26,950）

（28,270）

（53,680）

（28,600）

（54,890）

（31,130）

（27,170）

（32,450）

（33,110）

（40,260）

（45,650）

（58,630）

（39,820）

（51,040）

30

54

サイド
チェーン

30

42

50/51

42/43

46/47

46

51

34

38

42

46

46

52

42

46

42

42/43

42

47/48

46

46/47

50

50/51

39

34

39/40

50

34

34/35

30

50

駒数

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。 クロスの価格表はP.13をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください
※（　）内は税込金額になります。

チェーンの
呼び 形状 適用タイヤサイズ（代表サイズ） 1ペア

重量 /㎏
定価

1ペア/円
クロス
品番

定価
1本 /円ノーマルタイヤ スタッドレスタイヤ

LT4510 S 195R15　195/70R15.5　7.00-12　6.00-15　205/70R14　205/65R16　195/70-16
215/70R15　205/65R15　215/65R15　195/70R15　205/70R15　195/75R15 7 60,700 

（66,770） LT4500 2,290　
（2,519）

LT4511 S 205/70R17.5　205/75-16　205/70R16　195/85R16　205/60R17.5
205/80R16　6.50-15　6.50R15　215/60R15.5 7.6 64,200 

（70,620） LT4500 2,290　
（2,519）

LT4512 S 195/70R17.5　6.50-16　205/80R17.5　205/85R15　6.50R16 8.4 67,000 
（73,700） LT4500 2,290　

（2,519）

LT5511 S 215/80R15　225/80R15　7.00-15　7.00R15　215R16　215/80R16　215/70R16　235/70R15
225/70R16　225/75R15　205/85R16　235/70R16　235/75R15　225/60R17.5 8 68,300 

（75,130） LT5500 2,500　
（2,750）

LT5512 S 215/85R16　235/80R16　7.00-16　7.00R16　225/75R16　30 × 9.5R15　215/70R17.5 8.8 71,500 
（78,650） LT5500 2,500　

（2,750）

LT6512 S 265/65R17　265/70R16　7.50-16　7.50R16　31×10.5R15　225/80R17.5 9.2 75,700 
（83,270） LT6500 2,730　

（3,003）

LT6513 S 275/70R16　8.25-16　8.25R16　32 ×11.5R15　225/90R17.5 9.4 78,800 
（86,680） LT6500 2,730　

（3,003）

TB5613 S 9R19.5　245/70R19.5 9R19.5　245/70R19.5　7.50R18 13.2 94,800 
（104,280） TB5600 3,000　

（3,300）

TB5614 S 8.25-20　8.25R20 235/70R22.5 14 98,100 
（107,910） TB5600 3,000　

（3,300）

TB5615 S 9R22.5　9.00-20 8.25R20　9R22.5 14.8 100,600 
（110,660） TB5600 3,000　

（3,300）

TB6613 S 265/70R19.5 14 99,900 
（109,890） TB6600 3,330　

（3,663）

TB6614A S 265/60R22.5 15 102,000 
（112,200） TB6600 3,330　

（3,663）

TB6614 S 11R22.5（285/85R22.5） 16 98,700 
（108,570） TB6600 3,330　

（3,663）

TB6615 S 11/70R22.5　275/70R22.5
285/60R22.5　10R22.5

11/70R22.5　275/70R22.5
255/70R22.5 16 103,000 

（113,300） TB6600 3,330　
（3,663）

TB6616 S 10.00-20　10.00R20　
11R22.5（285/85R22.5）  11.1R20　275/80R22.5 10R22.5　275/80R22.5 17 105,400 

（115,940） TB6600 3,330　
（3,663）

TB6617 S 10.00R20　11R22.5（285/85R22.5）　11.1R20 18 107,200 
（117,920） TB6600 3,330　

（3,663）

TB7615 S 315/60R22.5 16.2 113,500 
（124,850） TB7600 3,660　

（4,026）

TB7616 S 315/70R22.5　11.00-20 295/70R22.5 17.2 115,800 
（127,380） TB7600 3,660　

（4,026）

TB7617 S 11.00R20　12R22.5　12.00-20
315/80R22.5　295/80R22.5

11.00R20　12R22.5
295/80R22.5　315/70R22.5 18.2 118,200 

（130,020） TB7600 3,660　
（4,026）

TB7618 S 315/80R22.5 19.2 120,000 
（132,000） TB7600 3,660　

（4,026）

TB8716 S 365/70R22.5 18 140,000 
（154,000） TB8700 3,960　

（4,356）

TB8717 S 385/65R22.5 19.2 148,100 
（162,910） TB8700 3,960　

（4,356）

TB8720 S 385/80R22.5 22.6 174,900 
（192,390） TB8700 3,960　

（4,356）

チェーンの
呼び

適用タイヤサイズ
（代表サイズ）

1ペア
重量 /㎏

定価
1ペア/円

クロス
品番

定価
1本 /円

OR4517 325/95R24 30 216,100 
（237,710） OR4500 5,720　

（6,292）

OR5714 13.00-20　12.00R24　
425/65R22.5 28 188,800 

（207,680） OR5700 6,420　
（7,062）

OR5716 13.00R24 32 213,500 
（234,850） OR5700 6,420　

（7,062）

OR5717 385/95R25　14.00R24 34 227,100 
（249,810） OR5700 6,420　

（7,062）

OR6713 17.5/65-20 26 181,600 
（199,760） OR6700 6,900　

（7,590）

OR6716 16.9-24　17.5-25 32 223,500 
（245,850） OR6700 6,900　

（7,590）

OR6717 17.5R25 34 237,600 
（261,360） OR6700 6,900　

（7,590）

OR6718 18.4-24 36 251,900 
（277,090） OR6700 6,900　

（7,590）

OR6719 445/95R25　16.00R25　
17.5R29 38 265,600 

（292,160） OR6700 6,900　
（7,590）

OR8718 20.5-25 44 278,800 
（306,680） OR8700 7,620　

（8,382）

OR8720 505/95R25　18.00R25 48 308,800 
（339,680） OR8700 7,620　

（8,382）

チェーンの
呼び

適用タイヤサイズ
（代表サイズ）

1ペア
重量 /㎏

定価
1ペア/円

クロス
品番

定価
1本 /円

TB9411 12.5/70-16 13.4 97,700 
（107,470） TB9400 4,090　

（4,499）

TB9412 12.5/65-18 14.6 106,800 
（117,480） TB9400 4,090　

（4,499）

TB11413 15.5/60-18 17.6 113,800 
（125,180）TB11400

4,310　
（4,741）

TB11414 15.5/70-18 18 122,200 
（134,420）TB11400

4,310　
（4,741）

トラック・バス用

建設・産業車両用
■クレーン・モーターグレーダー用

■ミニローダー用

※（　）内は税込金額になります。クロスは 50本 /1袋梱包になります。

※（　）内は税込金額になります。クロスは 10本 /1袋梱包になります。※（　）内は税込金額になります。クロスは 10本 /1袋梱包になります。

●�軽量で取り付け・�
取り外し簡単
●低振動で乗り心地良好
●�クリアランスの�
狭い車両におすすめ

▲ クロス

スプリングチェーン
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6×8合金鋼軽量チェーン（小型・中型ローダー用）

小型・中型   ローダー用

6×8
メッキ

◎バンドは別売りです。◎バンドは別売りです。

メッキ

チェーンの呼び 適用タイヤサイズ サイドチェーン駒数
クロスチェーン 1ペア

重量/㎏
定価

1ペア/円
適用チェーンバンド

線経－駒数 段数 スプリングバンド

S68192 10-16.5 50 8-9SM 12 17.1 65,400　
（71,940） R-16

S68113 12.5/70-16 56 8-11SM 13 20.7 67,800　
（74,580） R-16

S68122 12.5/65-18 50 8-12SM 12 21.6 73,200　
（80,520） R-18

S68144 15.5/60-18・340/80R18 58 8-14SM 14 27.5 94,500　
（103,950） R-18

S68146
15.5/70-18

CAT907用 405/70R18
ワイドタイヤ用はお問い合わせください

65 8-14SM 16 29.5 100,600　
（110,660） R-18

S68167 17.5/65-20 70 8-16SM 17 35.0 122,500　
（134,750） R-20

※（　）内は税込金額になります。� ★メッキ品は納期がかかる場合があります。

非メッキ（黒染）

チェーンの呼び 適用タイヤサイズ サイドチェーン駒数
クロスチェーン 1ペア

重量 /㎏
定価

1ペア/円
適用チェーンバンド

線経－駒数 段数 スプリングバンド

S68192G 10-16.5 50 8-9B 12 17.1 54,700
（60,170） R-16

S68113G 12.5/70-16 56 8-11B 13 20.7 56,100
（61,710） R-16

S68122G 12.5/65-18 50 8-12B 12 21.6 60,500
（66,550） R-18

S68144G 15.5/60-18・340/80R18 58 8-14B 14 27.5 78,900
（86,790） R-18

S68146G
15.5/70-18

CAT907用 405/70R18
ワイドタイヤ用はお問い合わせください

65 8-14B 16 29.5 84,100
（92,510） R-18

S68167G 17.5/65-20 70 8-16B 17 35.0 101,600
（111,760） R-20

※（　）内は税込金額になります。
バンドの価格表はP.32をご覧ください

●�９×10サイズに比べ軽量
なので取り扱いが容易
●�線経が細く低振動なので� �
乗り心地良好

非メッキ
（黒染）
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小型・中型   ローダー用

合金鋼
チェーン

合金鋼クロスチェーン（コネクタ付）

ロック式タイヤチェーン（黒染）

非メッキ

チェーンの呼び 適用タイヤサイズ
サイドチェーン駒数 ムーン

ロック数
クロスチェーン 1ペア

重量/㎏
定価

1ペア/円カム有側 カム無側 線経－駒数 段数

CS68191 10-16.5 40 46 3 8-9B 11 17.4 68,200
（75,020）

CS68112 12.5/70-16
ノーマルタイヤ用 46 52 3 8-11B 12 21.2 74,800

（82,280）

CS68122 12.5/70-16
スタッドレス用 46 52 3 8-12B 12 22.2 79,200

（87,120）

CS68143 15.5/60-18
340/80-18 46 54 4 8-14B 13 27 99,300

（109,230）

CS68166 17.5/65-20 59 67 4 8-16B 16 35.8 133,100
（146,410）

※（　）内は税込金額になります。�

メッキ
クロスチェーン（線径 - 駒数） 1本重量/kg 梱包入数/本 1本単価/円

8-9SM 0.61 50 2,240　
（2,464）

8-11SM 0.71 50 2,640　
（2,904）

8-12SM 0.75 40 2,820　
（3,102）

8-14SM 0.85 40 3,230　
（3,553）

8-16SM 0.95 35 3,610　
（3,971）

※（　）内は税込金額になります。

非メッキ（黒染）
クロスチェーン（線径 - 駒数） 1本重量/kg 梱包入数/本 1本単価/円

8-9B 0.61 50 1,910　
（2,101）

8-11B 0.71 50 2,160　
（2,376）

8-12B 0.75 40 2,260　
（2,486）

8-14B 0.85 40 2,510　
（2,761）

8-16B 0.95 35 2,800　
（3,080）

軽量

●�ムーンプレートを回すことで� �
脱着作業が簡単
●�バンド不要
●�L字ハンドル付属

非メッキ
（黒染）▲ L 字ハンドル
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クロスチェーンの
交換方法

①車輌を安全な所に停止させる。
　（交換箇所のクロスチェーンをタイヤの上側にして下さい。）
②２ヶ所のセーフティースプリングバンドを外し、チェーンの張りをなくす。
③交換必要箇所のクロスチェーンを外す。
④新品のクロスチェーンを取り付ける。
⑤セーフティースプリングバンドを確実に固定する。
⑥安全を確認の上運転を開始する。

サイドチェーンが劣化しない限り、
次シーズン以後もクロス購入のみ！
交換の手間は従来の1/4以下！

バックルコネクタの中を下から上へクロス
チェーンを通す。

クロスチェーンの端の中へバックルコネクタ
フックを通して、フックをコネクタにかける。

古いクロスチェーンを外し、新品の物と交換
する。（取り外し方はこの手順を逆に行う。）

交換完了。

板フック

板フック
コネクタストッパー サイドチェーン

クロスチェーン

― モスキーの構造 ―

※サイドチェーンの表裏を間違えますと、装着中のクロス交換ができなくなりますのでご注意下さい｡
※モスキーを装着したタイヤの側面は路側の壁面等に接触をさせないで下さい。
　又、着脱時にタイヤでサイドチェーン（コネクタ）を絶対に踏まないで下さい。クロスチェーンの交換ができなくなります。

交換方法の動画案内
https://www.marushin-chains.com/exchange_method/

バックルチェーン
ストッパー
バックルチェーン
ストッパー

バックルコネクタバックルコネクタ サイドチェーンサイドチェーン

実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン 実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン
建設車輌用

バックル
コネクタ
ー部拡大図

●クロスチェーンの着脱自在型
クロスチェーンの交換がワンタッチで
OK！現場での交換も簡単！

●トラブル時も安心
クロスチェーンのみ交換できますので工
具不要！走行中のトラブル時も安心です

●合金鋼クロス
特殊合金鋼クロスの採用により、クロス
チェーンの大幅な耐久性を実現

●クロスチェーンの経済性
現在手持ちの従来のクロスチェーンも
コネクタを外して使用可（線径13mm）
又はサイドチェーン単体でもお買い上げ
いただけます
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クロスチェーンの
交換方法

①車輌を安全な所に停止させる。
　（交換箇所のクロスチェーンをタイヤの上側にして下さい。）
②２ヶ所のセーフティースプリングバンドを外し、チェーンの張りをなくす。
③交換必要箇所のクロスチェーンを外す。
④新品のクロスチェーンを取り付ける。
⑤セーフティースプリングバンドを確実に固定する。
⑥安全を確認の上運転を開始する。

サイドチェーンが劣化しない限り、
次シーズン以後もクロス購入のみ！
交換の手間は従来の1/4以下！

バックルコネクタの中を下から上へクロス
チェーンを通す。

クロスチェーンの端の中へバックルコネクタ
フックを通して、フックをコネクタにかける。

古いクロスチェーンを外し、新品の物と交換
する。（取り外し方はこの手順を逆に行う。）

交換完了。

板フック

板フック
コネクタストッパー サイドチェーン

クロスチェーン

― モスキーの構造 ―

※サイドチェーンの表裏を間違えますと、装着中のクロス交換ができなくなりますのでご注意下さい｡
※モスキーを装着したタイヤの側面は路側の壁面等に接触をさせないで下さい。
　又、着脱時にタイヤでサイドチェーン（コネクタ）を絶対に踏まないで下さい。クロスチェーンの交換ができなくなります。

交換方法の動画案内
https://www.marushin-chains.com/exchange_method/

バックルチェーン
ストッパー
バックルチェーン
ストッパー

バックルコネクタバックルコネクタ サイドチェーンサイドチェーン

実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン 実用新案登録　第1974809号バックルコネクタチェーン
建設車輌用

バックル
コネクタ
ー部拡大図

●クロスチェーンの着脱自在型
クロスチェーンの交換がワンタッチで
OK！現場での交換も簡単！

●トラブル時も安心
クロスチェーンのみ交換できますので工
具不要！走行中のトラブル時も安心です

●合金鋼クロス
特殊合金鋼クロスの採用により、クロス
チェーンの大幅な耐久性を実現

●クロスチェーンの経済性
現在手持ちの従来のクロスチェーンも
コネクタを外して使用可（線径13mm）
又はサイドチェーン単体でもお買い上げ
いただけます

モスキーチェーン建設車輛用

補修用クロスチェーン　（コネクタなし）

構成クロスチェーン

線径-駒数
定価

1ペア/円チェーンの呼び

M03103
M03Ｓ013
M3W0202
M03110
M03Ｓ110
M3W1164
M03104
M03Ｓ014
M3W0226
M03113
M03Ｓ113
M3W2191
M03114
M03Ｓ114
M3W1227
M03124
M03Ｓ214
M3W2227
M03136
M03S316
M3W3254
M03156
M03S516
M3W5264

適用
タイヤサイズ

13.00-24
14.00-20

42×17-20
17.5/65-20
14.5-20

14.00-24
15.5-25
14.00-25
385/95-25

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

タイプ

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

S

S/O

Ｗ/O

13-10ＳM
13-10ＲM
13-10ＲM
13-11ＳM
13-11ＲM
13-11ＲM
13-10ＳM
13-10ＲM
13-10ＲM
13-11ＳM
13-11ＲM
13-12ＲM
13-11ＳM
13-11ＲM
13-11ＲM
13-12ＳM
13-12ＲM
13-12ＲM
13-13ＳM
13-13ＲM
13-13ＲM
13-15ＳM
13-15ＲM
13-15ＲM

段数

13

13

20

10

10

16

14

14

22

13

13

19

14

14

22

14

14

22

16

16

25

16

16

26

1ペア
重量
/ｋｇ

86

100

139

71

82

118

93

107

153

91

105

147

99

113

163

103

118

170

123

140

201

136

152

229

1本単価/円梱包入数/本クロスチェーン
（線径-駒数）

クロスチェーン
（線径-駒数）

13-10SM

13-11SM

13-12SM

13-13SM

13-15SM

1本単価/円梱包入数/本

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1本
重量/kg

2.38

2.58

2.78

2.98

3.38

1本
重量/kg

2.28

3.08

3.18

3.38

3.78

13-10RM

13-11RM

13-12RM

13-13RM

13-15RM

■S型（スタンダード） ■S/O型　■W/O型（リング付き）

◎バンドは別売りです。

※（　）内は税込金額になります。
※上記クロスチェーンはコネクタ無しになります。

（258,830）

（400,840）

（597,410）

（231,110）

（327,140）

（551,760）

（265,210）

（421,410）

（634,590）

（262,900）

（398,310）

（634,260）

（281,490）

（438,240）

（664,070）

（296,670）

（460,460）

（685,850）

（345,290）

（544,390）

（793,540）

（376,750）

（588,060）

（918,390）

235,300
364,400
543,100
210,100
297,400
501,600
241,100
383,100
576,900
239,000
362,100
576,600
255,900
398,400
603,700
269,700
418,600
623,500
313,900
494,900
721,400
342,500
534,600
834,900

5,820

6,360

6,840

7,290

8,350

（6,402）

（6,996）

（7,524）

（8,019）

（9,185）

（12,001）

（12,331）

（13,024）

（13,530）

（14,498）

10,910

11,210

11,840

12,300

13,180

※（　）内は税込金額になります。　注 ： モスキーチェーンのコネクタはサイドチェーンに装着しています。

バンドの価格表はP.32をご覧ください
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軽量特殊

優れた駆動力、制動力、耐久性の高性能タイヤチェーンで、
作業効率の大幅UP！！

◎バンドは別売りです。

チェーンをきつく張り過ぎると、Oリングが回らず、
摩耗を早めてしまいます。クロスチェーンとタイヤ
の間に手のひらが入る程度に張ってください。

注 意!

80S305 62/64 115

11.00-20 
12R22.5

80S105 62 64

14.00-24
385/95-2580S139 80 94

13.00-2480S137 70 82

17.5/65-2080S154 57 75

15.5/60-18
340/80R1880S132 50 58

16.9-2480S157 72 90

74 10618.4-2480S178

17.5-2580S158 76 94

20.5-2580S180 84 124

23.5-2580S212 90

12.5/70-1680S101

T

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 46

15×2

15

19

17

14

12

17

18

18

20

22

11 44

10-10WR

10-10WR

10-10WR

10-13WR

10-13WR

10-15WR

10-13WR

10-15WR

10-17WR

10-15WR

10-18WR

10-21WR 153

チェーンの呼び 形
状 適用タイヤサイズ サイドチェーン

駒数 定価 1ペア/円1ペア
重量/kg

軽量特殊合金鋼WR型　   8×10サイズ　WR（ダブルリング付）

バンドの価格表はP.32をご覧ください●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

クロスチェーン
線径-駒数 段数

梱包入数/本 1本単価/円クロスチェーン
（線径-駒数)

1本
重量/ｋｇ

10-10WR

10-13WR

10-15WR

10-17WR

10-18WR

20

10

10

10

10

1010-21WR

1.7

1.9

2.2

2.5

3.0

3.3

軽量特殊合金鋼用クロスチェーン 
WR（ダブルリング付）（コネクタ付）

※（　）内は税込金額になります。 ※（　）内は税込金額になります。

特殊リングによりロードグリップ性能に優れ、カーブや発進・停止時の制動力が高く、
安全な雪道走行を実現。作業効率が向上します。制動力
特殊合金鋼採用で耐久性を高めながらも線径を細くし、軽量化※を実現。軽いので
10×13サイズに比べ装着に対する体の負担が減ります。　※当社10×13 S/0との比較軽　量
一般チェーンに比べ約25～40％の軽量化により、路面への衝撃力を減少。
低振動設計により、静かで快適な作業ができます。静　音
駆動性・制動性を高めるリングと、高耐久の特殊合金鋼の相乗効果で過酷な使用に耐
え、取替頻度や摩耗チェックの減少により作業性が向上します。作業性
特殊合金鋼の採用と長寿命設計により、高耐久性を実現しました。チェーン切断によ
る損傷を防ぐなど優れたコストメリットを誇ります。耐久性

7,150

9,850

10,230

11,350

11,570

14,880

（7,865）

（10,835）

（11,253）

（12,485）

（12,727）

（16,368）

143,400

194,700

366,100

240,300

261,100

286,300

295,100

316,000

339,200

362,300

429,000

651,200

（157,740）

（214,170）

（402,710）

（264,330）

（287,210）

（314,930）

（324,610）

（347,600）

（373,120）

（398,530）

（471,900）

（716,320）
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軽量特殊

優れた駆動力、制動力、耐久性の高性能タイヤチェーンで、
作業効率の大幅UP！！

◎バンドは別売りです。

チェーンをきつく張り過ぎると、Oリングが回らず、
摩耗を早めてしまいます。クロスチェーンとタイヤ
の間に手のひらが入る程度に張ってください。

注 意!

80S305 62/64 115

11.00-20 
12R22.5

80S105 62 64

14.00-24
385/95-2580S139 80 94

13.00-2480S137 70 82

17.5/65-2080S154 57 75

15.5/60-18
340/80R1880S132 50 58

16.9-2480S157 72 90

74 10618.4-2480S178

17.5-2580S158 76 94

20.5-2580S180 84 124

23.5-2580S212 90

12.5/70-1680S101

T

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 46

15×2

15

19

17

14

12

17

18

18

20

22

11 44

10-10WR

10-10WR

10-10WR

10-13WR

10-13WR

10-15WR

10-13WR

10-15WR

10-17WR

10-15WR

10-18WR

10-21WR 153

チェーンの呼び 形
状 適用タイヤサイズ サイドチェーン

駒数 定価 1ペア/円1ペア
重量/kg

軽量特殊合金鋼WR型　   8×10サイズ　WR（ダブルリング付）

バンドの価格表はP.32をご覧ください●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

クロスチェーン
線径-駒数 段数

梱包入数/本 1本単価/円クロスチェーン
（線径-駒数)

1本
重量/ｋｇ

10-10WR

10-13WR

10-15WR

10-17WR

10-18WR

20

10

10

10

10

1010-21WR

1.7

1.9

2.2

2.5

3.0

3.3

軽量特殊合金鋼用クロスチェーン 
WR（ダブルリング付）（コネクタ付）

※（　）内は税込金額になります。 ※（　）内は税込金額になります。

特殊リングによりロードグリップ性能に優れ、カーブや発進・停止時の制動力が高く、
安全な雪道走行を実現。作業効率が向上します。制動力
特殊合金鋼採用で耐久性を高めながらも線径を細くし、軽量化※を実現。軽いので
10×13サイズに比べ装着に対する体の負担が減ります。　※当社10×13 S/0との比較軽　量
一般チェーンに比べ約25～40％の軽量化により、路面への衝撃力を減少。
低振動設計により、静かで快適な作業ができます。静　音
駆動性・制動性を高めるリングと、高耐久の特殊合金鋼の相乗効果で過酷な使用に耐
え、取替頻度や摩耗チェックの減少により作業性が向上します。作業性
特殊合金鋼の採用と長寿命設計により、高耐久性を実現しました。チェーン切断によ
る損傷を防ぐなど優れたコストメリットを誇ります。耐久性

7,150

9,850

10,230

11,350

11,570

14,880

（7,865）

（10,835）

（11,253）

（12,485）

（12,727）

（16,368）

143,400

194,700

366,100

240,300

261,100

286,300

295,100

316,000

339,200

362,300

429,000

651,200

（157,740）

（214,170）

（402,710）

（264,330）

（287,210）

（314,930）

（324,610）

（347,600）

（373,120）

（398,530）

（471,900）

（716,320）
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適用タイヤサイズ
サイドチェーン

駒数
1ペア

重量/㎏チェーンの呼び 形 

状
定価

1ペア/円
適用バンド

スプリング
バンド

セーフティスプリング
バンド

90100

90129

90193

90393

90194

90394

90103

90104

90304

90105

90305

90106

90122

90123

90126

90131

90133

90134

90136

90151

90152

90153

90156

90175

90176

90178

42

38

54

54/56

60

60/62

54

60

60/62

62

62/64

65

50

56

65

46

54

60

66

46

50

54

66

62

66

74

10-10S

10-12S

10-9S

10-9S

10-9S

10-9S

10-10S

10-10S

10-10S

10-10S

10-10S

10-10S

10-12S

10-12S

10-12S

10-13S

10-13S

10-13S

10-13S

10-15S

10-15S

10-15S

10-15S

10-17S

10-17S

10-17S

10

9

13

13×2

14

14×2

13

14

14×2

15

15×2

16

12

13

16

11

13

14

16

11

12

13

16

15

16

18

33

34

42

76.8

45

83

44

47

85

50

92

53

46

51

58.2

41.9

49.9

53.6

61

51

53

56

62.1

66.9

71.2

79.4

R-16

R-16

R-20

R-20

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-24

R-24

R-24

R-18

R-20

R-24

R-18

R-23

R-24

R-24

R-18

R-20

R-20

-

-

-

-

-

-

小

小

小

小

小

小

小

中

中

中

小

小

中

小

小

中

中

小

小

小

中

中

中

大

315/60R22.5

11.00-24

340/80R18　12.5/80R18

13.5-20　365/70R22.5　355/80R20

12.00-24　13.00-20　320/85R24

15.5/60-18

15.5/70-20　385/65R22.5
CAT907用405/70R18

325/95R24

13.00-24　14.00-20

15.5/70-18

42×17-20　14.5-20

17.5/65-20　425/65R22.5　18R19.5

14.00-24※1　15.5-25　
385/95-25　385/95-22.5

16.9-24

17.5-25

445/95R25

67,500

69,100

85,200

164,700

90,200

178,100

83,500

92,700

185,600

102,000

199,500

120,900

100,800

107,800

131,500

96,300

114,300

129,700

139,400

110,600

119,900

132,700

149,200

142,900

163,000

181,000

（74,250）

（76,010）

（93,720）

（181,170）

（99,220）

（195,910）

（91,850）

（101,970）

（204,160）

（112,200）

（219,450）

（132,990）

（110,880）

（118,580）

（144,650）

（105,930）

（125,730）

（142,670）

（153,340）

（121,660）

（131,890）

（145,970）

（164,120）

（157,190）

（179,300）

（199,100）

12.5/65-18　12.5/70-18
12.5/70-16（スノータイヤ用）　31×11.50-15

33×12.5R15　12.5/70-15　12.5/65-16
12.5/70-16（ノーマルタイヤ用）

10.00-20　275/80R22.5　
11R22.5（285/85R22.5）
295/70R22.5

9.00-20　285/60R22.5
275/70R22.5

サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

03171

03172

03181

03182

03183

03199

03100

03102

03103

03104

03105

03110

03113

03114

03124

03125

03136

03137

03156

03178

46

50

47

50

54

38

42

50

54

58

62

42

54

58

58

62

66

70

66

74

13-7S

13-7S

13-8S

13-8S

13-8S

13-9S

13-10S

13-10S

13-10S

13-10S

13-10S

13-11S

13-11S

13-11S

13-12S

13-12S

13-13S

13-13S

13-15S

13-17S

11

12

11

12

13

9

10

12

13

14

15

10

13

14

14

15

16

17

16

18

61

66

67

70

76

57

66

79

85

92

98

70

90

98

102

110

122

130

135

158

10.00-20

11.00-20

13.5-20

12.00-20

12.00-24

15.5/60-18

15.5/70-18 15.5/70-20

13.00-20

13.00-24　14.00-20　

385/95R22.5

17.5/65-20　42×17-20　14.5-20　425/65R22.5

16.9-24

17.5-25　460/70R24

18.4-24

16.00-24　16.00-25　445/95R25

20.5-25

18.00-24　18.00-25　505/95R25

23.5-25

26.5-25

146,000

157,700

161,900

169,100

183,200

148,400

162,100

191,000

206,800

210,900

249,400

169,100

205,400

224,400

245,800

263,700

283,300

320,800

321,400

383,000

（160,600）

（173,470）

（178,090）

（186,010）

（201,520）

（163,240）

（178,310）

（210,100）

（227,480）

（231,990）

（274,340）

（186,010）

（225,940）

（246,840）

（270,380）

（290,070）

（311,630）

（352,880）

（353,540）

（421,300）

S 型             10×13サイズ　スタンダード　建設車輛用　S 型             9×10サイズ　スタンダード　建設車輛用

11.00-20　12R22.5　13/80R20

12.00-20　315/80R22.5

S

S

S

T

S

T

S

S

T

S

T

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

14.00-24※2　15.5-25　385/95-25
※2  ミシュランSNOPLUSは03114

適用タイヤサイズチェーンの呼び

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

※1 ミシュランSNOPLUSは90176

ワイドタイヤ用はお問い合わせください

クロスチェーン
線径-駒数 段数

クロスチェーン
線径-駒数 段数

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください

◎バンドは別売りです。 ◎バンドは別売りです。

※
黄
色
の
商
品
は
、線
径（
太
さ
）を
間
違
え
や
す
い
商
品
で
す
。再
度
ご
確
認
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

バンドの価格表はP.32をご覧ください

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。
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適用タイヤサイズ
サイドチェーン

駒数
1ペア

重量/㎏チェーンの呼び 形 

状
定価

1ペア/円
適用バンド

スプリング
バンド

セーフティスプリング
バンド

90100

90129

90193

90393

90194

90394

90103

90104

90304

90105

90305

90106

90122

90123

90126

90131

90133

90134

90136

90151

90152

90153

90156

90175

90176

90178

42

38

54

54/56

60

60/62

54

60

60/62

62

62/64

65

50

56

65

46

54

60

66

46

50

54

66

62

66

74

10-10S

10-12S

10-9S

10-9S

10-9S

10-9S

10-10S

10-10S

10-10S

10-10S

10-10S

10-10S

10-12S

10-12S

10-12S

10-13S

10-13S

10-13S

10-13S

10-15S

10-15S

10-15S

10-15S

10-17S

10-17S

10-17S

10

9

13

13×2

14

14×2

13

14

14×2

15

15×2

16

12

13

16

11

13

14

16

11

12

13

16

15

16

18

33

34

42

76.8

45

83

44

47

85

50

92

53

46

51

58.2

41.9

49.9

53.6

61

51

53

56

62.1

66.9

71.2

79.4

R-16

R-16

R-20

R-20

R-23

R-23

R-23

R-23

R-23

R-24

R-24

R-24

R-18

R-20

R-24

R-18

R-23

R-24

R-24

R-18

R-20

R-20

-

-

-

-

-

-

小

小

小

小

小

小

小

中

中

中

小

小

中

小

小

中

中

小

小

小

中

中

中

大

315/60R22.5

11.00-24

340/80R18　12.5/80R18

13.5-20　365/70R22.5　355/80R20

12.00-24　13.00-20　320/85R24

15.5/60-18

15.5/70-20　385/65R22.5
CAT907用405/70R18

325/95R24

13.00-24　14.00-20

15.5/70-18

42×17-20　14.5-20

17.5/65-20　425/65R22.5　18R19.5

14.00-24※1　15.5-25　
385/95-25　385/95-22.5

16.9-24

17.5-25

445/95R25

67,500

69,100

85,200

164,700

90,200

178,100

83,500

92,700

185,600

102,000

199,500

120,900

100,800

107,800

131,500

96,300

114,300

129,700

139,400

110,600

119,900

132,700

149,200

142,900

163,000

181,000

（74,250）

（76,010）

（93,720）

（181,170）

（99,220）

（195,910）

（91,850）

（101,970）

（204,160）

（112,200）

（219,450）

（132,990）

（110,880）

（118,580）

（144,650）

（105,930）

（125,730）

（142,670）

（153,340）

（121,660）

（131,890）

（145,970）

（164,120）

（157,190）

（179,300）

（199,100）

12.5/65-18　12.5/70-18
12.5/70-16（スノータイヤ用）　31×11.50-15

33×12.5R15　12.5/70-15　12.5/65-16
12.5/70-16（ノーマルタイヤ用）

10.00-20　275/80R22.5　
11R22.5（285/85R22.5）
295/70R22.5

9.00-20　285/60R22.5
275/70R22.5

サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

03171

03172

03181

03182

03183

03199

03100

03102

03103

03104

03105

03110

03113

03114

03124

03125

03136

03137

03156

03178

46

50

47

50

54

38

42

50

54

58

62

42

54

58

58

62

66

70

66

74

13-7S

13-7S

13-8S

13-8S

13-8S

13-9S

13-10S

13-10S

13-10S

13-10S

13-10S

13-11S

13-11S

13-11S

13-12S

13-12S

13-13S

13-13S

13-15S

13-17S

11

12

11

12

13

9

10

12

13

14

15

10

13

14

14

15

16

17

16

18

61

66

67

70

76

57

66

79

85

92

98

70

90

98

102

110

122

130

135

158

10.00-20

11.00-20

13.5-20

12.00-20

12.00-24

15.5/60-18

15.5/70-18 15.5/70-20

13.00-20

13.00-24　14.00-20　

385/95R22.5

17.5/65-20　42×17-20　14.5-20　425/65R22.5

16.9-24

17.5-25　460/70R24

18.4-24

16.00-24　16.00-25　445/95R25

20.5-25

18.00-24　18.00-25　505/95R25

23.5-25

26.5-25

146,000

157,700

161,900

169,100

183,200

148,400

162,100

191,000

206,800

210,900

249,400

169,100

205,400

224,400

245,800

263,700

283,300

320,800

321,400

383,000

（160,600）

（173,470）

（178,090）

（186,010）

（201,520）

（163,240）

（178,310）

（210,100）

（227,480）

（231,990）

（274,340）

（186,010）

（225,940）

（246,840）

（270,380）

（290,070）

（311,630）

（352,880）

（353,540）

（421,300）

S 型             10×13サイズ　スタンダード　建設車輛用　S 型             9×10サイズ　スタンダード　建設車輛用

11.00-20　12R22.5　13/80R20

12.00-20　315/80R22.5

S

S

S

T

S

T

S

S

T

S

T

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

14.00-24※2　15.5-25　385/95-25
※2  ミシュランSNOPLUSは03114

適用タイヤサイズチェーンの呼び

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

※1 ミシュランSNOPLUSは90176

ワイドタイヤ用はお問い合わせください

クロスチェーン
線径-駒数 段数

クロスチェーン
線径-駒数 段数

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください

◎バンドは別売りです。 ◎バンドは別売りです。

※
黄
色
の
商
品
は
、線
径（
太
さ
）を
間
違
え
や
す
い
商
品
で
す
。再
度
ご
確
認
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

バンドの価格表はP.32をご覧ください

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。
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適用タイヤサイズ サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

S

S

S

S

T

S

S

S

S

S

S

S

S

S

90S000

90S930

90S940

90S040

90S034

90S220

90Ｓ260

90Ｓ310

90Ｓ360

90Ｓ510

90Ｓ530

90Ｓ560

90Ｓ750

90Ｓ760

42

54

60

60

60/62

51

65

46

66

46

54

66

62

66

10-10R

10-9R

10-9R

10-10R

10-10R

10-12R

10-12R

10-13R

10-13R

10-15R

10-15R

10-15R

10-17R

10-17R

10

13

14

14

14×2

12

16

11

16

11

13

16

15

16

48

47.1

51

55.2

99.5

61

67.2

48.1

70

57.2

63.3

71.1

77.4

82.4

12.5/70-16

9.00-20

10.00-20

340/80R18　

12.00-24

15.5/60-18

13.00-24　14.00-20

15.5/70-18

17.5/65-20

14.00-24  15.5-25

16.9-24

17.5-25

チェーンの呼び 形 

状

S/0型 9×10サイズ　10×13サイズ　リング付　建設車輛用

03S013

03S014

03S111

03S113

03S114

03S214

03S316

03S516

03S718

54

58

45

54

58

58

66

66

74

13-10R

13-10R

13-11R

13-11R

13-11R

13-12R

13-13R

13-15R

13-17R

13

14

11

13

14

14

16

16

18

99

106

87

104

112

117

139

151

193

13.00-24　　14.00-20

14.00-24　　15.5-25

17.5/65-20

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

9
×
10

サ
イ
ズ

10
×
13

◎バンドは別売りです。

◎バンドは別売りです。

11.00-20

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

クロスチェーン
線径-駒数 段数

150,200

148,800

159,200

174,400

348,500

198,800

204,800

152,500

220,500

178,600

199,500

224,800

241,400

259,300

（165,220）

（163,680）

（175,120）

（191,840）

（383,350）

（218,680）

（225,280）

（167,750）

（242,550）

（196,460）

（219,450）

（247,280）

（265,540）

（285,230）

334,300

358,900

272,100

339,600

376,700

395,300

469,700

511,400

650,100

（367,730）

（394,790）

（299,310）

（373,560）

（414,370）

（434,830）

（516,670）

（562,540）

（715,110）

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

90W021

90Ｗ926

90Ｗ928

90Ｗ028

90Ｗ232

90Ｗ322

90Ｗ332

90Ｗ522

90Ｗ526

90Ｗ532

90Ｗ730

90Ｗ732

47

56

62

62

67

48

68

48

56

68

64

68

10-10R

10-9R

10-9R

10-10R

10-12R

10-13R

10-13R

10-15R

10-15R

10-15R

10-17R

10-17R

21

26

28

28

32

22

32

22

26

32

30

32

81

79

85.4

94.9

116.2

83.4

120.4

92.2

108.6

133.2

137

146

12.5/70-16

9.00-20

10.00-20

11.00-20

12.00-24

15.5/60-18　340/80R18

13.00-24　14.00-20

15.5/70-18

17.5/65-20

14.00-24

16.9-24

17.5-25

W/0型  9×10サイズ　10×13サイズ　リング付　倍数クロス　建設車輛用

3W0226

3W1164

3W2191

3W1227

3W2227

3W3254

3W5264

3W7291

46

34

41

47

47

54

54

61

13-10R

13-11R

13-12R

13-11R

13-12R

13-13R

13-15R

13-17R

22

16

19

22

22

25

26

29

152

117

146

158

169

200

228

291

14.00-24

17.5/65-20

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

9
×
10

サ
イ
ズ

10
×
13

★リング無し倍数クロス仕様はご相談ください。　◎バンドは別売りです。

★リング無し倍数クロス仕様はご相談ください。　◎バンドは別売りです。

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

適用タイヤサイズチェーンの呼び
クロスチェーン

線径-駒数 段数

255,000

251,800

268,600

296,800

365,000

261,400

384,900

289,600

346,400

420,600

431,200

445,400

（280,500）

（276,980）

（295,460）

（326,480）

（401,500）

（287,540）

（423,390）

（318,560）

（381,040）

（462,660）

（474,320）

（489,940）

560,100

478,500

551,400

586,100

606,100

704,600

804,900

1,016,900

（616,110）

（526,350）

（606,540）

（644,710）

（666,710）

（775,060）

（885,390）

（1,118,590）

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。
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適用タイヤサイズ サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

S

S

S

S

T

S

S

S

S

S

S

S

S

S

90S000

90S930

90S940

90S040

90S034

90S220

90Ｓ260

90Ｓ310

90Ｓ360

90Ｓ510

90Ｓ530

90Ｓ560

90Ｓ750

90Ｓ760

42

54

60

60

60/62

51

65

46

66

46

54

66

62

66

10-10R

10-9R

10-9R

10-10R

10-10R

10-12R

10-12R

10-13R

10-13R

10-15R

10-15R

10-15R

10-17R

10-17R

10

13

14

14

14×2

12

16

11

16

11

13

16

15

16

48

47.1

51

55.2

99.5

61

67.2

48.1

70

57.2

63.3

71.1

77.4

82.4

12.5/70-16

9.00-20

10.00-20

340/80R18　

12.00-24

15.5/60-18

13.00-24　14.00-20

15.5/70-18

17.5/65-20

14.00-24  15.5-25

16.9-24

17.5-25

チェーンの呼び 形 

状

S/0型 9×10サイズ　10×13サイズ　リング付　建設車輛用

03S013

03S014

03S111

03S113

03S114

03S214

03S316

03S516

03S718

54

58

45

54

58

58

66

66

74

13-10R

13-10R

13-11R

13-11R

13-11R

13-12R

13-13R

13-15R

13-17R

13

14

11

13

14

14

16

16

18

99

106

87

104

112

117

139

151

193

13.00-24　　14.00-20

14.00-24　　15.5-25

17.5/65-20

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

9
×
10

サ
イ
ズ

10
×
13

◎バンドは別売りです。

◎バンドは別売りです。

11.00-20

●形状欄の  S  はシングル、  T  はトリプルを表します。

クロスチェーン
線径-駒数 段数

150,200

148,800

159,200

174,400

348,500

198,800

204,800

152,500

220,500

178,600

199,500

224,800

241,400

259,300

（165,220）

（163,680）

（175,120）

（191,840）

（383,350）

（218,680）

（225,280）

（167,750）

（242,550）

（196,460）

（219,450）

（247,280）

（265,540）

（285,230）

334,300

358,900

272,100

339,600

376,700

395,300

469,700

511,400

650,100

（367,730）

（394,790）

（299,310）

（373,560）

（414,370）

（434,830）

（516,670）

（562,540）

（715,110）

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

90W021

90Ｗ926

90Ｗ928

90Ｗ028

90Ｗ232

90Ｗ322

90Ｗ332

90Ｗ522

90Ｗ526

90Ｗ532

90Ｗ730

90Ｗ732

47

56

62

62

67

48

68

48

56

68

64

68

10-10R

10-9R

10-9R

10-10R

10-12R

10-13R

10-13R

10-15R

10-15R

10-15R

10-17R

10-17R

21

26

28

28

32

22

32

22

26

32

30

32

81

79

85.4

94.9

116.2

83.4

120.4

92.2

108.6

133.2

137

146

12.5/70-16

9.00-20

10.00-20

11.00-20

12.00-24

15.5/60-18　340/80R18

13.00-24　14.00-20

15.5/70-18

17.5/65-20

14.00-24

16.9-24

17.5-25

W/0型  9×10サイズ　10×13サイズ　リング付　倍数クロス　建設車輛用

3W0226

3W1164

3W2191

3W1227

3W2227

3W3254

3W5264

3W7291

46

34

41

47

47

54

54

61

13-10R

13-11R

13-12R

13-11R

13-12R

13-13R

13-15R

13-17R

22

16

19

22

22

25

26

29

152

117

146

158

169

200

228

291

14.00-24

17.5/65-20

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

9
×
10

サ
イ
ズ

10
×
13

★リング無し倍数クロス仕様はご相談ください。　◎バンドは別売りです。

★リング無し倍数クロス仕様はご相談ください。　◎バンドは別売りです。

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

適用タイヤサイズチェーンの呼び
クロスチェーン

線径-駒数 段数

255,000

251,800

268,600

296,800

365,000

261,400

384,900

289,600

346,400

420,600

431,200

445,400

（280,500）

（276,980）

（295,460）

（326,480）

（401,500）

（287,540）

（423,390）

（318,560）

（381,040）

（462,660）

（474,320）

（489,940）

560,100

478,500

551,400

586,100

606,100

704,600

804,900

1,016,900

（616,110）

（526,350）

（606,540）

（644,710）

（666,710）

（775,060）

（885,390）

（1,118,590）

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。
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サイドチェーン
駒数 リンク数 定価

1ペア/円

0Ｈ0849

0Ｈ0900

0Ｈ2622

0Ｈ3722

0H3742

0Ｈ3042

0Ｈ5824

0Ｈ5000

0Ｈ5044

0Ｈ7946

0Ｈ7026

56

60

42

46

50

68

55

64

68

64

67

10-10H

10-10H

10-12H

10-13H

10-13H

10-13H

10-15H

10-15H

10-15H

10-17H

10-17H

8

9

6

7

7

10

8

10

10

9

10

組付

4

―

2

2

2.2

4

2

―

4

4

2

1ペア
重量/ｋｇ

60.3

64.7

53

59.8

66.1

84.2

75

86.9

90.7

87.6

97.2

9

―

12

12

12

12

14

―

14

16

16

10.00-20

11.00-20

12.5/70-16

15.5/60-18

340/80R18

13.00-24

17.5/65-20

14.00-20

14.00-24　385/95-25

16.9-24

17.5-25

H型 9×10サイズ　10×13サイズ　H型　建設車輛用

3H7700

3H7727

3H0820

3H2742

3H2822

3H2842

3H3923

3H6946

3H7046

44

46

54

49

52

54

59

61

68

7

7

8

7

8

8

9

9

10

―

7

10

12

12

12

13

16

17

―

2

2

2.2

2

4

2

4

2.2

87.3

92

124

127

136

139

159

181

215

13-7H

13-7H

13-10H

13-12H

13-12H

13-12H

13-13H

13-16H

13-17H

10.00-20

11.00-20

14.00-24　385/95-25

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

9
×
10

サ
イ
ズ

10
×
13

適用タイヤサイズチェーンの呼び
クロスチェーン

線径-駒数 段数

226,800

232,700

196,700

209,000

228,100

300,200

263,800

312,100

315,200

309,300

337,000

（249,480）

（255,970）

（216,370）

（229,900）

（250,910）

（330,220）

（290,180）

（343,310）

（346,720）

（340,230）

（370,700）

330,200

337,700

473,500

466,800

506,300

530,500

557,100

710,200

810,600

（363,220）

（371,470）

（520,850）

（513,480）

（556,930）

（583,550）

（612,810）

（781,220）

（891,660）

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

◎バンドは別売りです。

◎バンドは別売りです。
※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。
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サイドチェーン
駒数 リンク数 定価

1ペア/円

0Ｈ0849

0Ｈ0900

0Ｈ2622

0Ｈ3722

0H3742

0Ｈ3042

0Ｈ5824

0Ｈ5000

0Ｈ5044

0Ｈ7946

0Ｈ7026

56

60

42

46

50

68

55

64

68

64

67

10-10H

10-10H

10-12H

10-13H

10-13H

10-13H

10-15H

10-15H

10-15H

10-17H

10-17H

8

9

6

7

7

10

8

10

10

9

10

組付

4

―

2

2

2.2

4

2

―

4

4

2

1ペア
重量/ｋｇ

60.3

64.7

53

59.8

66.1

84.2

75

86.9

90.7

87.6

97.2

9

―

12

12

12

12

14

―

14

16

16

10.00-20

11.00-20

12.5/70-16

15.5/60-18

340/80R18

13.00-24

17.5/65-20

14.00-20

14.00-24　385/95-25

16.9-24

17.5-25

H型 9×10サイズ　10×13サイズ　H型　建設車輛用

3H7700

3H7727

3H0820

3H2742

3H2822

3H2842

3H3923

3H6946

3H7046

44

46

54

49

52

54

59

61

68

7

7

8

7

8

8

9

9

10

―

7

10

12

12

12

13

16

17

―

2

2

2.2

2

4

2

4

2.2

87.3

92

124

127

136

139

159

181

215

13-7H

13-7H

13-10H

13-12H

13-12H

13-12H

13-13H

13-16H

13-17H

10.00-20

11.00-20

14.00-24　385/95-25

16.9-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

9
×
10

サ
イ
ズ

10
×
13

適用タイヤサイズチェーンの呼び
クロスチェーン

線径-駒数 段数

226,800

232,700

196,700

209,000

228,100

300,200

263,800

312,100

315,200

309,300

337,000

（249,480）

（255,970）

（216,370）

（229,900）

（250,910）

（330,220）

（290,180）

（343,310）

（346,720）

（340,230）

（370,700）

330,200

337,700

473,500

466,800

506,300

530,500

557,100

710,200

810,600

（363,220）

（371,470）

（520,850）

（513,480）

（556,930）

（583,550）

（612,810）

（781,220）

（891,660）

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

◎バンドは別売りです。

◎バンドは別売りです。
※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

普及型タイプです。
コストパフォーマンス◎

  標準型タイプの
“Oリング”付です。
S型より高耐久。

 ←Oリング

建設車輌用チェーン形状

  S/O型のクロスチェーン
  倍数タイプです。
  ◎豪雪地向け

  Oリング付クロスチェーン
  ＋サイドチェーン捻れ。
  高耐久＆グリップ良好。

“H型”クロスチェーン
です。
乗り心地良好。

 ←Oリング ←Oリング  ←Oリング ←Oリング

MW型 10×13サイズ　サイドヒネリタイプ+リング付クロス　建設車輛用

サイドチェーン
駒数

1ペア
重量/㎏

定価
1ペア/円

ＭＷ3114

ＭＷ3117

ＭＷ3018

ＭＷ3118

ＭＷ3218

ＭＷ3320

ＭＷ3522

ＭＷ3722

46

54

58

58

58

66

68

70

13-11Ｒ

13-11Ｒ

13-10Ｒ

13-11Ｒ

13-12Ｒ

13-13Ｒ

13-15Ｒ

13-17Ｒ

14

17

18

18

18

20

22

22

110

134

136

143

148

173

208

225

17.5/65-20

16.9-24

14.00-24

17.5-25

18.4-24

20.5-25

23.5-25

26.5-25

サ
イ
ズ

10
×
13

396,800

494,300

501,300

523,400

545,000

633,600

754,400

821,100

（436,480）

（543,730）

（551,430）

（575,740）

（599,500）

（696,960）

（829,840）

（903,210）

クロスチェーンの価格表はP.31をご覧ください バンドの価格表はP.32をご覧ください

◎バンドは別売りです。

適用タイヤサイズチェーンの呼び

※（　）内は税込金額になります。

クロスチェーン
線径-駒数 段数
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建設車輌用クロスチェーン　Ｓ型　スタンダード
クロスチェーン
（線径-駒数） 1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

10-9Ｓ
10-10Ｓ
10-12Ｓ
10-13Ｓ
10-15Ｓ
10-16Ｓ
10-17Ｓ
13-7Ｓ
13-8Ｓ
13-9Ｓ
13-10Ｓ
13-11Ｓ
13-12Ｓ
13-13Ｓ
13-15Ｓ
13-17Ｓ

1.0

1.08

1.24

1.32

1.48

1.57

1.65

1.9

2.1

2.3

2.5

2.7

2.9

3.1

3.5

3.9

25

25

25

25

20

20

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2,450
2,600
3,450
3,680
3,920
4,150
4,350
4,980
5,600
5,990
6,520
7,080
7,610
8,080
9,170
10,180

（2,695）

（2,860）

（3,795）

（4,048）

（4,312）

（4,565）

（4,785）

（5,478）

（6,160）

（6,589）

（7,172）

（7,788）

（8,371）

（8,888）

（10,087）

（11,198）

建設車輌用クロスチェーン　Ｓ/O Ｗ/O M/W共通型　リング付

10-9Ｒ
10-10Ｒ
10-12Ｒ
10-13Ｒ
10-15Ｒ
10-17Ｒ
13-8Ｒ
13-10Ｒ
13-11Ｒ
13-12Ｒ
13-13Ｒ
13-15Ｒ
13-17Ｒ

1.3

1.4

1.7

1.9

2.0

2.3

2.6

3.0

3.2

3.3

3.5

3.9

4.3

20

20

20

20

20

15

10

10

10

10

10

10

10

6,260
6,770
8,240
9,170
9,700
10,750
10,930
11,840
12,170
12,840
13,340
14,240
15,450

（6,886）

（7,447）

（9,064）

（10,087）

（10,670）

（11,825）

（12,023）

（13,024）

（13,387）

（14,124）

（14,674）

（15,664）

（16,995）

建設車輌用クロスチェーン　Ｈ型
1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

10-10Ｈ
10-12Ｈ
10-13Ｈ
10-15Ｈ
10-17Ｈ
13-7Ｈ
13-9Ｈ
13-10Ｈ
13-12Ｈ
13-13Ｈ
13-16Ｈ
13-17Ｈ

3.0

3.2

3.3

3.5

3.7

4.7

5.5

5.9

6.7

7.1

8.3

8.6

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

11,090
12,570
13,050
14,490
15,730
19,740
24,350
26,020
29,410
30,960
35,920
37,400

（12,199）

（13,827）

（14,355）

（15,939）

（17,303）

（21,714）

（26,785）

（28,622）

（32,351）

（34,056）

（39,512）

（41,140）

H型

S/O W/O M/W
共通型
リング付

S型スタンダード

建
設
車
輌
用

建設車輌用クロスチェーン（コネクタ付）

クロスチェーン
（線径-駒数）

クロスチェーン
（線径-駒数） 1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。
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建設車輌用クロスチェーン　Ｓ型　スタンダード
クロスチェーン
（線径-駒数） 1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

10-9Ｓ
10-10Ｓ
10-12Ｓ
10-13Ｓ
10-15Ｓ
10-16Ｓ
10-17Ｓ
13-7Ｓ
13-8Ｓ
13-9Ｓ
13-10Ｓ
13-11Ｓ
13-12Ｓ
13-13Ｓ
13-15Ｓ
13-17Ｓ

1.0

1.08

1.24

1.32

1.48

1.57

1.65

1.9

2.1

2.3

2.5

2.7

2.9

3.1

3.5

3.9

25

25

25

25

20

20

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2,450
2,600
3,450
3,680
3,920
4,150
4,350
4,980
5,600
5,990
6,520
7,080
7,610
8,080
9,170
10,180

（2,695）

（2,860）

（3,795）

（4,048）

（4,312）

（4,565）

（4,785）

（5,478）

（6,160）

（6,589）

（7,172）

（7,788）

（8,371）

（8,888）

（10,087）

（11,198）

建設車輌用クロスチェーン　Ｓ/O Ｗ/O M/W共通型　リング付

10-9Ｒ
10-10Ｒ
10-12Ｒ
10-13Ｒ
10-15Ｒ
10-17Ｒ
13-8Ｒ
13-10Ｒ
13-11Ｒ
13-12Ｒ
13-13Ｒ
13-15Ｒ
13-17Ｒ

1.3

1.4

1.7

1.9

2.0

2.3

2.6

3.0

3.2

3.3

3.5

3.9

4.3

20

20

20

20

20

15

10

10

10

10

10

10

10

6,260
6,770
8,240
9,170
9,700
10,750
10,930
11,840
12,170
12,840
13,340
14,240
15,450

（6,886）

（7,447）

（9,064）

（10,087）

（10,670）

（11,825）

（12,023）

（13,024）

（13,387）

（14,124）

（14,674）

（15,664）

（16,995）

建設車輌用クロスチェーン　Ｈ型
1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

10-10Ｈ
10-12Ｈ
10-13Ｈ
10-15Ｈ
10-17Ｈ
13-7Ｈ
13-9Ｈ
13-10Ｈ
13-12Ｈ
13-13Ｈ
13-16Ｈ
13-17Ｈ

3.0

3.2

3.3

3.5

3.7

4.7

5.5

5.9

6.7

7.1

8.3

8.6

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

11,090
12,570
13,050
14,490
15,730
19,740
24,350
26,020
29,410
30,960
35,920
37,400

（12,199）

（13,827）

（14,355）

（15,939）

（17,303）

（21,714）

（26,785）

（28,622）

（32,351）

（34,056）

（39,512）

（41,140）

H型

S/O W/O M/W
共通型
リング付

S型スタンダード

建
設
車
輌
用

建設車輌用クロスチェーン（コネクタ付）

クロスチェーン
（線径-駒数）

クロスチェーン
（線径-駒数） 1本重量/ｋｇ 梱包入数/本 1本単価/円

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

※（　）内は税込金額になります。

一
般
車
輌
用・建
設
車
輌
用

建
設
車
輌
用

建
設
車
輌
用

定価 
1ペア/円 車　両

14-1
（小）
15-1
（中）
16-1
（大）
17-1
（特大）
18-1

（超特大）
19-1

（超超特大）

品　番

1,080

1,250

1,760

3,820

4,260

（1,188）

（1,375）

（1,936）

（4,202）

（4,686）

オープン
価格

10～12インチ

13･14インチ

15･16インチ

小型車

普通車・小型トラック

中型トラック・バス

大型トラック・バス

建設車輌用

16～20インチ

20～22.5インチ

24インチ

ホイル径ゴムバンド 定価 1ペア/円
R-9
R-10
R-12
R-13
R-14
R-16
R-18
R-20
R-23
R-24

品　番
10インチ
12インチ
13インチ
14インチ
15インチ
16インチ
18インチ
20インチ
20インチ
24インチ

2,300 （2,530）
2,530 （2,783）
2,740 （3,014）
2,930 （3,223）

3,870
3,230 （3,553）

6,850
（4,257）

7,200
（7,535）

7,650
（7,920）

（8,415）

10,830（11,913）

ホイル径スプリング
バンド

ラチェット式ワイヤーバンド

品　　番 定価 1ペア/円

TYB260 47,900
（52,690）

※（　）内は税込金額になります。

セーフティースプリングバンド

①「板フック」のボックス穴にロック用ハン
　ドルを確実に入れます。
②ロック用ハンドルを両手に握り、スプリング側の
　「固定用フック」に180°位回転して「固定用フック」
　のすき間に確実に入れます。（あと一方も同様に）
③割りピンで固定します。

まず2つの内1つの「セーフティースプリング
バンド」を3ヶ所チェーンにかけます。続いてあ
と1つの「セーフティースプリングバンド」を最
初の「セーフティースプリングバンド」と対象
の位置にかけます。

2ヶの相対する「セーフティースプリングバン
ド」を2ヶ所かけて連結します。（その時多少
バネの張りがありますので力がかかりま
す。）

取付方法 https://www.marushin-chains.com/※取付方法の動画は弊社HPをご覧ください｡

※16インチ以下は対応不可 ※（　）内は税込金額になります。

サ　イ　ズ品 番 定価 1ペア/円

18～20インチ 37,50020-1（小）
24インチ

※17.5-25は25インチ
　でも24インチ対応

42,30024-1（中）
46,200

（41,250）

（46,530）

（50,820）25インチ25-1（大）

※（　）内は税込金額になります。 ※（　）内は税込金額になります。

割りピン付

品番

YW-01A

YW-02A

YW-03A

33/12.5-15（16）　15.5/60-18（18）　10.00-16.5（16）　
12.5/70-16（16）　15.5/70-18（18）　405/70R18
トラクター16～20インチ用
9.00-20（20）　17.5/65-20（20）　42/17-20（20）　10.00-20（23）　13.00-24（24）
16.9-24　18.4-24　14.00-24　11.00-20（23）　12.00-20（24）　17.5-25
トラクター22～26インチ用　385/95R25

16.00-24　18.00-25　21.00-25　20.5-25　23.5-25　26.5-25
トラクター28～30インチ用

41,000
（45,100）

44,000
（48,400）

46,000
（50,600）

定価 1ペア/円代表適用タイヤサイズ

●ラチェット部 メス型
●大幅なコストダウン
●ワイヤーの硬さ変更　硬い→やわらかい
　（巻き込み癖が付きにくく巻き戻しがしやすい）

※（　）内は税込金額になります。

　　ラチェット式
ワイヤーバンド

●ラチェット部 オス型
●フリーサイズ（26インチまで対応）
●モンキーレンチで使用可

NEW

オス型

メス型
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ト
ラ
ッ
ク・バ
ス
用

ト
ラ
ッ
ク・バ
ス
用
〜
建
設
車
輌
用

チェーンプライヤー

除雪・建機用クロスチェーン
交換専用ツール チェーンプライヤー

品　　番 定価

YMKW101
（ノーブランド）

オープン価格

適用サイズ ： Φ4～Φ8、合金鋼
作 業 内 容  ： コネクタ開閉による
　　　　　　クロスチェーン交換作業

適用サイズ ： Φ6～Φ13

6mm～9mmコネクタはアタッチメントをつけて
10mm～13mmコネクタはアタッチメントを外して作業をしてください。

※チェーンの切断はできません

※チェーンの切断はできません

●手動式
品　　番 定価

MP20 オープン価格

品　　番 定価

HP20 オープン価格

●油圧式（手動）

適用サイズ ： Φ6～Φ13
ホース長さ ： 1.9m
重　　　量 ： 13.6㎏

※チェーンの切断はできません

コネクタ開放部

コネクタ組付け部

全長：860㎜ 重量：4.6㎏

全長：1360㎜（延長ハンドル込み）

コネクタ開く

コネクタ閉じる

重量：15.5㎏

アタッチメント

●軽量で持ち運び自由。
　どこでも作業が可能です。
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※ 機種変更により、タイヤサイズが異なる場合があります。ご注文の際はご確認ください。

建設車輌用 メーカー別対応表
（三菱）
キャタピラータイヤサイズ コマツ KCMJ日立建機 古川機械 ヤンマー タダノ NICHIJOコベルコ クボタ（旧TCM）

ロジスネクスト

9.00-20

KBR108
(700R15)

HTR88
(7.50R16)

HTR55
(165R14)

HTR148
(11/70R22.5)

HTR268L
(12R22.5)

HTR408
HTR608
HTR801

(14.00-24)

MG3(F)
MG100(F)

PW100
PW128
GD305A(F)

EX100WD SK125W-3

Q-bo09

LK40Z

LK50Z

LK80Z

ZX170W
ZX210W
EX160WD

RK70
RK100

ZW20
LX15-7(L)
SX608

25ZA/ZV RA300(E) FL301

V1-1A※1

V2

V3

V4
V5

FL302

FL305

FL160A

TR160M-2

FL303
FL304

R430Z
RA401

R530Z
R630Z
RA501
RA601

R900

35ZA/ZV

40ZA/ZV
43ZA/ZV

45ZA/ZV

ZW30
LX20

ZW40
ZW50
LX30
LX40

ZW80
LX50

旧MG230(F)
MG100(R)
MG130
MG150
MG200(F)

815-2

R250

GD355A
GD305A(R)
GD405A(F)
LW100

GD405A(R)

WA10-6※1
WA20-2E
WA20-6※1
SK07
SK714
SK815
PW20

L3
607・707
608・709
SL7・SL9

L4

L5
L6

L9

WA30　 WA30-6
WA30-3 WA30-6EO
WA30-5

WA30-1
WA30-2

WA50-1

WA40-2 WA50-3
WA40-3 WA50-6
WA40-6 WA50-8
WA40-8

WA70
WA80-3

WA40-1

旧MG230(R)
MG3(R)
新MG230
MG200(R)

MG300

GD500
MG330
MG430
WS510

216B
226B/D

901B
901C
WS210A
WS200A
902C
903C
WS310A
WS410A

WS510A
WS500

907H2・M

907H
907（ワイドタイヤ用）

10.00-20

11.00-20

33×12.5-15

15.5/70-20
405/70R18

10/70-12※1

10-16.5※1

12.5/70-16

12.5/65-18

15.5/60-18

15.5/70-18

17.5/65-20

12.00-24

13.00-24

RK250-６～9
RK700-2/3

TR200M-5
TR200M-4
GR-300N
TR250M-7

GD505A
GD605
GD655
GD675
GD705A
GD750R
GD755
LW250

MG350
MG500
MG530
MG630
LG2
12G
12M3

14.00-24
（385/95R25)

LK120Z FL308
FL310

R1300
R160050ZA/ZV

ZW90
ZW100
LX60
LX70

L10
L13

WA100
WR11
WR12-6

910G/K16.9-24
（8トン級）

LK190Z TR250-M-5FL32565ZA/ZV
ZW140
LX100
LX110

L20
R350
R400

WA200
WA250

914G/K
918
920
924F/G/K
928G
926
IT14

17.5-25
（11トン級）

LK230Z
LK270Z FL335

67Z7
70ZA/ZV
80ZA

ZW150
ZW180
LX120
LX130
LX160

ZW180
L27
L32※2

WA270
WA300
WA320
WA350

926M
930M
938G(K)
950G
936G
14G/H/M

20.5-25
（13トン級）

LK270Z-6
LK310Z
LK350Z

FL345
80ZV
85ZA/ZV
88ZA
90ZA

ZW220
ZW250
LX150
LX190

ZW220
ZW250
L32※2
L35
L40

WA380
WA400
WA430
WA450
GD825A

962H
950G・K・H
960
962K
16G/H/M
16M3
18M3

23.5-25
（18トン級）

LK350Z-6
LK470Z FL36590ZV

97ZA
ZW310
LX230
LX300

ZW310
L50

WA470
WA480
WA400-3E

966H
970
972K

26.5-25

LK150Z FL31560ZA/ZVLX80
ZW120L16WA15018.4-24

340/80R18
12.5/80R18

ホーイールローダー　グレーダ　ホイール油圧式ショベル　ロータリー除雪車　クレーン　スキッドステアローダー

機種
（タイヤサイズ）

機種
（タイヤサイズ）

※1 このタイヤサイズ ・ 機種に
　　つきましては、
　　カタログP17をご覧ください。

ト
ラ
ッ
ク・バ
ス
用

ト
ラ
ッ
ク・バ
ス
用
〜
建
設
車
輌
用

チェーンプライヤー

除雪・建機用クロスチェーン
交換専用ツール チェーンプライヤー

品　　番 定価

YMKW101
（ノーブランド）

オープン価格

適用サイズ ： Φ4～Φ8、合金鋼
作 業 内 容  ： コネクタ開閉による
　　　　　　クロスチェーン交換作業

適用サイズ ： Φ6～Φ13

6mm～9mmコネクタはアタッチメントをつけて
10mm～13mmコネクタはアタッチメントを外して作業をしてください。

※チェーンの切断はできません

※チェーンの切断はできません

●手動式
品　　番 定価

MP20 オープン価格

品　　番 定価

HP20 オープン価格

●油圧式（手動）

適用サイズ ： Φ6～Φ13
ホース長さ ： 1.9m
重　　　量 ： 13.6㎏

※チェーンの切断はできません

コネクタ開放部

コネクタ組付け部

全長：860㎜ 重量：4.6㎏

全長：1360㎜（延長ハンドル込み）

コネクタ開く

コネクタ閉じる

重量：15.5㎏

アタッチメント

●軽量で持ち運び自由。
　どこでも作業が可能です。
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　　 建設車両用タイヤチェーン　　タイヤサイズ・タイプ別早見表

チェーンタイプ
タイヤサイズ

6 × 7 ～ 9 × 10
6 × 8 合金鋼軽量 8 × 10 軽量特殊合金鋼

ダブルリング付
10 × 13

スタンダード ロック式

S T S/O S/0 （T） W/O H メッキ 非メッキ 非メッキ S/O S/0 （T） S S/O W/O モスキー S モスキー S/O モスキー W/O H M/W

主

要

タ

イ

ヤ

サ

イ

ズ

10-70-12 (VA-1A) 67100

10/70-12 (WA10) 67102

10-16.5（WA20-6型） 67122

10-16.5 S68192 S68192G CS68191

10-16.5　10-15 89180

9.00-20 90193 90393 90S930 90W926

10.00-20 90194 90394 90S940 90W928 0H0849 03171 3H7700

11.00-20  90104 90304 90S040 90Ｓ034 90W028 0H0900 80S105 80S305 03172 3H7727

11.00-24 90106 　 　

11R22.5（285/85R22.5） 90194 90394  

12.00-20 90105 90305  　 03182

12R22.5 90104 90304 　 　 　 80Ｓ105 80Ｓ305

12.00-24 90126 90S260 90W232 03183 　

12.5/65-18 90129 S68122 S68122G

12.5-70-16（ノーマルタイヤ用） 90100 90S000 90W021 0H2622 S68113 S68113G CS68112 80Ｓ101

12.5-70-16（スノータイヤ用） 90129 CS68122

13.00-20 90126 03102 　 　

13.00-24 90136 90S360 90W332 0H3042 80S137 03103 03S013 　 M03103 M03S013 M3W0202

13.5-20 90123 03181 　

14.00-20 90136 90S360 90W332 0H5000 03103 03S013 M03103 M03S013 M3W0202

14.00-24 90156 90S560 90W532 0H5044 80S139 03104 03S014 3W0226 M03104 M03S014 M3W0226 3H0820 MW3018

14.5-20 90152 　 　 03110 M03110 M03S110 M3W1164

15.5/60-18 90131 90S310 90W322 0H3722 S68144 S68144G CS68143 80S132 03199

15.5/70-18 90151 90S510 90W522 S68146 S68146G 03100

15.5/70-20 90133 03100

15.5-25 90156 90S560 03104 03S014 M03104 M03S014 M3W0226

16.00-24 03125

16.9-24 90175 90S750 90W730 0H7946 80S157 03113 03S113 3W2191 M03113 M03S113 M3W2191 3H2742 MW3117

17.5/65-20 90153 90S530 90W526 0H5824 S68167 S68167G CS68166 80S154 03110 03S111 3W1164 M03110 M03S110 M3W1164 MＷ3114

17.5-25 90176 90S760 90W732 0H7026 80S158 03114 03S114 3W1227 M03114 M03S114 M3W1227 3H2822 MW3118

18.00-24 03137 　

18.4-24 80S178 03124 03S214 3W2227 M03124 M03S214 M3W2227 3H2842 MW3218

20.5-25 80S180 03136 03S316 3W3254 M03136 M03S316 M3W3254 3H3923 MW3320

23.5-25 80S212 03156 03S516 3W5264 M03156 M03S516 M3W5264 3H6946 MW3522

26.5-25 03178 03S718 3W7291 3H7046 MW3722

340/80R18 90122 90S220 90W322 0H3742 S68144 S68144G CS68143 80Ｓ132  

そ

の

他

12.5/65-16 90100

12.5/70-15 90100

12.5/70-18 90129

12.5/80Ｒ18 90122

13/80Ｒ20 90104 90304

14.00-25 M03104 M03S014 M3W0226

14.5-20

16.00-25 03125

18.00-25 03137

18R19.5 90153

31×11.50-15 90129

33×12.5Ｒ15 90100

42×17-20 90152 03110 M03110 M03S110 M3W1164

275/70Ｒ22.5
285/60Ｒ22.5

90193 90393

275/80Ｒ22.5
295/70R22.5

90194 90394

315/60Ｒ22.5 90103

315/80R22.5 90105 90305

320/85Ｒ24 90126

325/95R24 90134

355/80Ｒ20
365/70Ｒ22.5

90123

385/65Ｒ22.5 90133

385/95-22.5 90156 03105

385/95-25 90156 0H5044 80Ｓ139 03104 M03104 M03S014 M3W0226 3Ｈ0820

405/70Ｒ18　※2 S68146 S68146G

425/65Ｒ22.5 90153 03110

445/95Ｒ25 90178 03125

460/70Ｒ24 03114

505/95Ｒ25 03137

※1

※ 仕様や価格表は、P18～ P30をご覧ください。 ※ 1  ミシュラン SNOPLUS は 90176　　※ 2  CAT907 ワイドタイヤ用についてはお問い合わせください。
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　　 建設車両用タイヤチェーン　　タイヤサイズ・タイプ別早見表

チェーンタイプ
タイヤサイズ

6 × 7 ～ 9 × 10
6 × 8 合金鋼軽量 8 × 10 軽量特殊合金鋼

ダブルリング付
10 × 13

スタンダード ロック式

S T S/O S/0 （T） W/O H メッキ 非メッキ 非メッキ S/O S/0 （T） S S/O W/O モスキー S モスキー S/O モスキー W/O H M/W

主

要

タ

イ

ヤ

サ

イ

ズ

10-70-12 (VA-1A) 67100

10/70-12 (WA10) 67102

10-16.5（WA20-6型） 67122

10-16.5 S68192 S68192G CS68191

10-16.5　10-15 89180

9.00-20 90193 90393 90S930 90W926

10.00-20 90194 90394 90S940 90W928 0H0849 03171 3H7700

11.00-20  90104 90304 90S040 90Ｓ034 90W028 0H0900 80S105 80S305 03172 3H7727

11.00-24 90106 　 　

11R22.5（285/85R22.5） 90194 90394  

12.00-20 90105 90305  　 03182

12R22.5 90104 90304 　 　 　 80Ｓ105 80Ｓ305

12.00-24 90126 90S260 90W232 03183 　

12.5/65-18 90129 S68122 S68122G

12.5-70-16（ノーマルタイヤ用） 90100 90S000 90W021 0H2622 S68113 S68113G CS68112 80Ｓ101

12.5-70-16（スノータイヤ用） 90129 CS68122

13.00-20 90126 03102 　 　

13.00-24 90136 90S360 90W332 0H3042 80S137 03103 03S013 　 M03103 M03S013 M3W0202

13.5-20 90123 03181 　

14.00-20 90136 90S360 90W332 0H5000 03103 03S013 M03103 M03S013 M3W0202

14.00-24 90156 90S560 90W532 0H5044 80S139 03104 03S014 3W0226 M03104 M03S014 M3W0226 3H0820 MW3018

14.5-20 90152 　 　 03110 M03110 M03S110 M3W1164

15.5/60-18 90131 90S310 90W322 0H3722 S68144 S68144G CS68143 80S132 03199

15.5/70-18 90151 90S510 90W522 S68146 S68146G 03100

15.5/70-20 90133 03100

15.5-25 90156 90S560 03104 03S014 M03104 M03S014 M3W0226

16.00-24 03125

16.9-24 90175 90S750 90W730 0H7946 80S157 03113 03S113 3W2191 M03113 M03S113 M3W2191 3H2742 MW3117

17.5/65-20 90153 90S530 90W526 0H5824 S68167 S68167G CS68166 80S154 03110 03S111 3W1164 M03110 M03S110 M3W1164 MＷ3114

17.5-25 90176 90S760 90W732 0H7026 80S158 03114 03S114 3W1227 M03114 M03S114 M3W1227 3H2822 MW3118

18.00-24 03137 　

18.4-24 80S178 03124 03S214 3W2227 M03124 M03S214 M3W2227 3H2842 MW3218

20.5-25 80S180 03136 03S316 3W3254 M03136 M03S316 M3W3254 3H3923 MW3320

23.5-25 80S212 03156 03S516 3W5264 M03156 M03S516 M3W5264 3H6946 MW3522

26.5-25 03178 03S718 3W7291 3H7046 MW3722

340/80R18 90122 90S220 90W322 0H3742 S68144 S68144G CS68143 80Ｓ132  

そ

の

他

12.5/65-16 90100

12.5/70-15 90100

12.5/70-18 90129

12.5/80Ｒ18 90122

13/80Ｒ20 90104 90304

14.00-25 M03104 M03S014 M3W0226

14.5-20

16.00-25 03125

18.00-25 03137

18R19.5 90153

31×11.50-15 90129

33×12.5Ｒ15 90100

42×17-20 90152 03110 M03110 M03S110 M3W1164

275/70Ｒ22.5
285/60Ｒ22.5

90193 90393

275/80Ｒ22.5
295/70R22.5

90194 90394

315/60Ｒ22.5 90103

315/80R22.5 90105 90305

320/85Ｒ24 90126

325/95R24 90134

355/80Ｒ20
365/70Ｒ22.5

90123

385/65Ｒ22.5 90133

385/95-22.5 90156 03105

385/95-25 90156 0H5044 80Ｓ139 03104 M03104 M03S014 M3W0226 3Ｈ0820

405/70Ｒ18　※2 S68146 S68146G

425/65Ｒ22.5 90153 03110

445/95Ｒ25 90178 03125

460/70Ｒ24 03114

505/95Ｒ25 03137

※3 

※ 仕様や価格表は、P18～ P30をご覧ください。 ※ 3  ミシュラン SNOPLUS は 03114
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WEBから簡単に検索できます！
https://www.marushin-chains.com/search/

必
ず
選
択
し
て
く
だ
さ
い

わ
か
る
範
囲
で
選
択
し
て
く
だ
さ
い

車輌・タイプ
一般車輌用チェーン
フォークリフト用チェーン
建設車輌用チェーン
軽量特殊リング付チェーン
モスキータイヤチェーン
モスキーチェーン建機用
ストロングチェーン
6×8合金鋼タイヤチェーン
　 …

タイヤ種別
　ノーマル
　スタッドレス（スノー）

タイヤ幅
　10
　10.0
　10.00
　11
　 …

扁平率
　50
　60
　65
　 …

リム径
　10
　12
　13
　 …

丸親　チェーン検索

1

3

12を選択後、3をクリックすると最適なチェーンが検索できます。

2
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タイヤチェーンは取扱説明書通り正確に装着して、
無謀な高速又は不正常な運転走行をなさらぬようお願いいたします。
●適用表によりタイヤサイズをご確認の上、タイヤに合ったチェーンをご使用下さい。
●ご使用の前に必ず取扱説明書を良くご覧の上、正しい取り扱いをして下さい。
　同一タイヤサイズでも、メーカー・形状・ホイールの大きさ等によって大きさが異なる場合もあります。スノータイヤは規格の  
　品番で適合しないものもありますので、その場合は1段大きいものをご使用下さい。
　ご使用になる前に必ず装着確認をして下さい｡
●タイヤチェーンは駆動輪に装着し、着脱には必ず手袋を使用し、周囲の安全を確認して行って下さい。
●タイヤチェーン装着後50～60m位走行し、装着状態（ゆるみ・片寄りなど）を必ず点検して下さい。
●タイヤチェーンはクロスチェーンの摩耗度が線径の1/3になれば寿命ですので、早めに新しいものとお取り替え下さい。
●タイヤチェーンは消耗品です。常に予備のタイヤチェーンをご用意下さい。
●チェーンがゆるんでいると、外れたり折損し易くなりますので、できるだけいっぱいつめて連結し、余った駒はカッターなどで切断するか、
   針金などでしっかりと縛ってからチェーンバンド等でゆるみを防いで下さい。
●タイヤチェーン取付後の走行速度は、最高30km/h以下で走行して下さい。

クロスチェーンの段数
10段以上の場合は1桁の数
字で表示
　例 ：  9 段の場合 …… 9　
　　　  13段の場合 …… 3

サイドチェーンの線径 （4mm）

4      5      1      7      0

クロスチェーンの線径 （5mm）

シングル形 … 1
トリプル形 … 3 クロスチェーンの駒数

10駒以上の場合は1桁の数
字で表示
　例 ：  6　駒の場合 …… 6
　　　  15駒の場合 …… 5

チェーンの太さ

チェーンの種類

チェーンの形状

チェーンの大きさ

タイヤチェーンを正しくお使いいただくために
ご使用の前に製品に添付されている取扱説明書を必ずお読み下さい。

チェーンの呼びとは…

危険を避けるために！ 安全・性能保持のために！

警告 ●タイヤのサイズに適合（容器又は、本カタログに適用タイヤを表示してあり
ます）しないタイヤチェーンは、絶対に使用しないで下さい。連結の不備、ゆ
るみ等が発生し、事故の原因となります。

適合外適用の禁止

警告 ●タイヤチェーンを装着して走行中、異常音の発生または衝動を感じたとき
は、周囲の安全確認後、速やかに運転を停止、ゆるみ・切断等の有無を確
認して下さい。そのまま走行すると車輌を損傷し、事故の原因となります。

異 常 時 対 応

警告

警告

●タイヤチェーンを本来の目的以外に絶対使用しないで下さい。他の目的
（牽引・吊り下げ等）に使用すると、切断事故の原因となります。

警告

●タイヤチェーンの着脱は、できるだけチェーン着脱場で行って下さい。着脱
場のないときは、なるべく道路幅が広く、直線に近い箇所を選択し、必ず周
囲の安全を確認しながら行って下さい。

目的外使用の禁止

着 脱 場 所 の 選 定

●タイヤチェーンを装着しての走行は、各取扱説明書記載のとおり制限速度
を厳守して下さい。特に、凍結路・カーブ・下り坂での走行は、スリップの危
険が高いため、更に速度をゆるめて下さい。

警告 ●タイヤチェーンを装着しての急発進・急加速・急ブレーキ・急ハンドルは、絶
対にしないで下さい。制動不能・横滑り・ハンドル操作不能等が発生し、事
故の原因となります。

走行速度・運転操作

警告 ●タイヤチェーン及びチェーンバンドは、改造して使用しないで下さい。ゆる
み・切断等が発生して、事故の原因となります。

改 造 の 禁 止

警告 ●クロスチェーン（路面に接している部分）は、徐々に摩耗して行きます。各取
扱説明書記載の摩耗限度まで減耗したときは、使用をやめて下さい。その
まま走行すると切断し易くなり、切断によってブレーキ系統の破損等大き
な事故の原因となります。

注意 ●一定距離ごとに運転を停止、各部の摩耗及び装着のゆるみ等を点検して
下さい。

摩 耗 限 度

注意

注意

●タイヤチェーンは、必ず駆動輪に装着して下さい。4WD車は、車輌の取扱
要領書によって下さい。

注意

●タイヤチェーンの取扱には、手袋を着用して下さい。車輌各部への接触、タ
イヤチェーン連結時の手の滑り等で思わぬ障害の原因となります。

装 着 輪 の 選 定

手 袋 の 着 用

●タイヤチェーンは、タイヤの内外均等（余剰リンクが内外同数となるよう）
に掛けて下さい。一方に偏るとタイヤ及びホイール等を損傷する原因とな
ります。

注意 ●タイヤチェーンは、ゆるみのないように、しっかり締めた後、チェーンバンド
を掛けて下さい。

注意 ●装着後、余剰リンクは、添付の針金等で固定して下さい。そのまま走行する
と車輌のフェンダー等を損傷する原因となります。

装 着 時 の 注 意

シングル トリプル

形　状

１

３

用　途

単輪用

複輪用

区　分

シングル形

トリプル形

例 ： チェーンの呼び  45170

タイヤ及び車輌によっては、稀に装着が困難な場合がございます。
購入後は必ず装着テストを行い、タイヤに合うことを確認の上、冬に備えて下さい。

※

※建設車輌（特にリング付）は、若干の余裕を持たせて下さい。
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■商品お問い合せ先

ご注意
このカタログは改良の為、予告なく変更する場合があります。
このカタログはタイヤチェーン工業会発行の｢タイヤチェーンの手引｣を
参考にしております。

FAXご注文用紙
FAX.0263-62-5631

TEL.0263-62-2611宛先 株式会社丸親
～いつもありがとうございます～

摘要欄（発注№等）

タイヤサイズ 品名 / 品番 数量※

1

2

3

4

5

6

･ノーマル
･スタッドレス

･ノーマル
･スタッドレス

･ノーマル
･スタッドレス

･ノーマル
･スタッドレス

･ノーマル
･スタッドレス

･ノーマル
･スタッドレス

タイヤタイプ№
<注文内容> ※チェーンのご注文はP（ペア）単位でお願いします（２本=1Pペア）

□ご注文主様と同じ

貴 社 名
ご担当者名

住 所

T E L F A X

ご注文日　　　　月　　　　日

〒

〒

<発注先>

No.
貴 社 名
ご担当者名

住 所

T E L

荷 受 け

□ご注文主様と同じ

㊟ご注文日が金曜日の場合　□土曜日荷受け可　□土曜日不可（月曜日荷受け）
配達状況により予定通りに到着しない場合もあります

様

<納入先>

様

本社 〒399-7102 長野県安曇野市明科中川手 5435
TEL. 0263-62-2611  FAX. 0263-62-5631　https://www.marushin-chains.com/株式会社 丸 親

HPからも
ダウンロード

できます


